
Vítáme vás 

Společnost Zimmer Biomet si váží vašeho soukromí a ochrany vašich osobních údajů. Toto oznámení o ochraně osobních údajů společnosti Zimmer Biomet (dále 

jen „Oznámení”) vysvětluje jak shromažďujeme, používáme, sdílíme, předáváme a zpracováváme údaje, které o vás nebo od vás (dále jen „Osobní údaje”) (jak 

je definováno níže) shromažďuje jakákoli dceřinná společnost nebo pobočka společnosti Zimmer Biomet Holdings, Inc. (společně dále jen „Zimmer Biomet”, 

„my”, „náš”, „naše” nebo „nás”). 

Dceřinná společnost nebo pobočka společnosti Zimmer Biomet, se kterou vy, váš poskytovatel zdravotní péče nebo váš pacient spolupracuje nebo která vlastní 

a provozuje produkty či služby, je v příslušných případech subjektem odpovědným za shromáždění a použití vašich osobních údajů (v některých jurisdikcích 

označovaný jako správce údajů). Seznam správců údajů a kontaktní detaily můžete najít v příloze 1 tohoto oznámení. 

Přečtěte si prosím pozorně toto oznámení. Všechny osobní údaje, které shromažďujeme v souladu s platnými právními předpisy zpracujeme tak, jak je popsáno 

v tomto oznámení (pokud není vše řízeno samostatnými zásadami nebo oznámení, jak je vysvětleno výše). Pokud nám nechcete poskytnout některé údaje, mohou 

být za určitých okolností některé produkty a služby pro vás nedostupné. V rozsahu, v němž to platné právní předpisy dovolují, tím, že nám poskytnete své osobní 

údaje nebo s námi jinak komunikujete, s tímto oznámením souhlasíte. Pokud nesouhlasíte s našimi zásadami ani postupy, máte možnost volby a nepoužívat naše 

produkty ani služby, ani s námi jinak spolupracovat. 

Předtím, než poskytnete společnosti Zimmer Biomet osobní údaje někoho jiného, vezměte prosím na vědomí, že jste odpovědní za dodržování příslušných 

právních předpisů o ochraně osobních údajů a soukromí (včetně získání souhlasu, je-li to nezbytně vyžadováno). 

 

Účel tohoto oznámení o ochraně osobních údajů 

Toto oznámení popisuje typy osobních údajů, které společnost Zimmer Biomet shromažďuje, jak můžeme tyto osobní údaje použít a sdílet a jak můžete vy 

uplatnit svá práva v souvislosti se zpracováním vašich osobních údajů. Toto oznámení se vztahuje na osobní údaje, které shromažďujeme nebo zpracováváme. 

Mezi případy, kdy shromažďujeme osobní údaje patří následující: 

• prostřednictvím online aktivit a služeb, které nabízíme (prostřednictvím těchto a dalších našich webových stránek, webových průzkumů, zpravodajů, 

aplikací, služeb nebo kanálů pro zasílání zpráv online, včetně online „chatů” s živými osobami a umělou inteligencí, sociálních médií, našich center 

telefonických služeb zákazníkům, e-mailových nebo SMS/textových zpráv a jiných) (dále jen „online služby”); 

• prostřednictvím vašeho účtu a našich produktů nebo služeb, ať už jsou poskytovány přímo vám či vašemu pacientovi, nebo v případě, že jste pacientem 

vy, prostřednictvím vašeho lékaře, nemocnice, léčebného či skenovacího zařízení nebo jiného poskytovatele zdravotní péče (souhrnně dále jen 

„poskytovatel zdravotní péče”, což zahrnuje jak instituci, organizaci nebo společnost poskytovatele zdravotní péče, tak i jednotlivce, kteří jsou u takových 

organizací zaměstnaní nebo pro ně pracují);  



• v jiných situacích, kdy s námi komunikujete, mimo jiné včetně interakce s námi, když navštěvujete naše webové sránky, kanceláře nebo naše akce (např. 

veletrhy a konference) (dále jen „akce”) (naše online služby, akce a další produkty a služby jsou v tomto oznámení souhrnně označovány jako „produkty 

a služby”).  

• související s činnostmi, které provádíme při náboru účastníků pro účast v klinických hodnoceních nebo s činnostmi, které souvisí s identifikací a 

uzavíráním smluv se zkoušejícími lékaři a jejich personálu;  

• v souvislosti s nežádoucími příhodami, stížnostmi a hlášeními;  

• když s námi komunikujete v rámci své profesní aktivity, například pokud jste poskytovatelem zdravotní péče nebo zaměstnancem společnosti, se kterou 

obchodujeme, nebo které poskytujeme produkty a služby; 

• když provádíme nábor zaměstnanců; nebo  

• kdykoli je toto oznámení zveřejněno nebo na něj odkazujeme. 

Společnost Zimmer Biomet může mít další jedinečná oznámení o ochraně osobních údajů, která se vztahují na určité konkrétní situace, např. oznámení o ochraně 

osobních údajů pro specifické produkty a služby. Pokud vám byly poskytnuty jiné zásady nebo oznámení, které platí, řídí naše interakce s vámi tyto jiné zásady 

nebo oznámení, nikoli toto oznámení. 

  

 Osobní údaje, shromažďování, účely, zdroje a příjemci 
Osobní údaje 

„Osobní údaje” jsou jakékoli informace - elektronicky nebo jinak zaznamenané - které lze použít k identifikaci konkrétní osoby nebo které můžeme přímo spojit 

s jednotlivcem, např. jméno, adresa, e-mailová adresa, telefonní číslo, případně číslo kreditní karty.nebo údaje o zdravotním stavu a léčbě. Osobní údaje mohou 

v některých jurisdikcích obsahovat dokonce i údaje, které nepřímo identifikují osobu - např. jedinečné číslo přidělené pacientovi poskytovatelem zdravotní péče, 

a to i bez dalších identifikačních údajů. Vezměte prosím na vědomí, že pokud jde o pacienty, údaje o vás často dostáváme od poskytovatele zdravotní péče, jak 

je popsáno níže. 

Osobní údaje mohou zahrnovat informace, které jsou v některých jurisdikcích považované za citlivé, jako jsou biometrické informace, genetické informace, 

zdravotní informace, informace o finančních účtech, konkrétní zeměpisná poloha, etnický nebo rasový původ, informace týkající se vašeho sexuálního života 

nebo sexuální orientace, číslo sociálního pojištění, číslo řidičského průkazu, číslo státního průkazu totožnosti, číslo cestovního pasu a další podobné informace. 

Osobní údaje, které lze podle platných zákonů považovat za citlivé osobní údaje, jsou v níže uvedené tabulce označeny znakem (^). 

 

Níže uvedená tabulka představuje stručný přehled typů osobních údajů, které od vás můžeme shromažďovat. Za tímto přehledem vysoké úrovně následují další 

podrobnosti a informace o tom, jak shromažďujeme, zpracováváme a používáme osobní údaje a o možných zdrojích a příjemcích vašich osobních údajů, jak v 

současnosti tak i za posledních dvanáct měsíců. Některé jurisdikce, jak je uvedeno níže, vyžadují, abychom stanovili právní základy pro zpracování vašich 

osobních údajů, vezměte však prosím na vědomí, že ne všechny jurisdikce mohou všechny právní základy uznávat. Typy osobních údajů, které shromažďujeme 

a zveřejňujeme závisí na vašem vztahu se společností Zimmer Biomet. Ne všechny kategorie uvedené v následujících tabulkách se na vás musí vztahovat. Pokud 

se změní povaha vašeho vztahu se společností Zimmer Biomet, mohou se na vás vztahovat i další kategorie osobních údajů. 



 

Identifikátor

y a kontaktní 

informace 

Věk, pohlaví a 

další 

charakteristiky 

Video, audio 

a 

zaznamenan

é informace 

Technické 

údaje 

Informace o 

zdravotním 

stavu 

Obchodní a 

finanční 

údaje 

Údaje o 

vzdělání a 

profesní údaje 

Anonymizova

né / 

deidentifikova

né údaje 

Uživatelé online 

služeb, návštěvníci 

našich webových 

stránek a fyzických 

pracovišť a odesílatelé 

dotazů 

X^ X^ X X    X 

Pacienti a uživatelé 

zdravotnických 

prostředků 

X^ X^ X^ X^ X^ X^  X 

Poskytovatelí 

zdravotní péče  
X^ X^ X X  X^ X^ X 

Uchazeči o 

zaměstnání a praxi 
X^ X^  X   X^ X 

Obchodní partneři a 

jejich zaměstnanci, 

zástupci a dodavatelé 

X^ X^ X X 

 

X^ X^ X 

Účastníci akcí 

společnosti Zimmer 

Biomet 

X^ X^ X X  X^ X X 



Výzkumní pracovníci 

a členové 

výzkumných týmů 

X^ X^ X X  X^ X^ X 

Kandidáti pro 

klinické studie 

X^ X^ X X^ X^ X^  X 

Děti+ X^ X^ X^ X^ X^ X  X 

         

Osobní údaje, které lze považovat za citlivé, jsou označeny znakem „^”.  

+Společnost Zimmer Biomet může zpracovávat osobní údaje nezletilých osob, které jsou uživateli produktů Zimmer Biomet. V těchto případech si společnost 

Zimmer Biomet vyžádá souhlas rodičů nebo zákonných zástupců nezletilé osoby se zpracováním jejich osobních údajů. Společnost Zimmer Biomet vědomě 

neshromažďuje, neudržuje, nezpřístupňuje ani jinak nezpracovává osobní údaje nezletilých osob mladších 16 let za jiných okolností, a to ani prostřednictvím 

online služeb.



 

 

 

 

Uživatelé online služeb, návštěvníci našich webových stránek a fyzických pracovišť a odesílatelé dotazů 

 

Vaše osobní údaje můžeme zpracovávat, když (1) navštívíte, používáte, zaregistrujete se a/nebo se zapojíte do našich online služeb; (2) se příhlásíte k odběru našich 

zpravodajů nebo jiných informačních či marketingových materiálů; (3) nám odesíláte své dotazy, ať už online (např. e-mailem) nebo offline (např. formou dopisu); 

(4) kontaktujete naše centra zákaznických služeb telefonicky, e-mailem, prostřednictvím SMS/textových zpráv, chatu nebo jinak; (5) vyplníte průzkum nebo jiný 

online dotazník či formulář; a/nebo (6) se účastníte akcí. 

Zpracováváme následující typy 

osobních údajů: 
Tyto osobní údaje získáváme z: 

Tyto osobní údaje 

zpracováváme pro 

následující účely: 

Právní základy pro 

zpracování těchto 

osobních údajů jsou 

následující: 

Tyto osobní údaje můžeme sdílet 

s následujícími stranami**: 

Identifikátory a kontaktní informace, 

jako jsou: 

• jméno a příjmení nebo jedinečný 

pseudonym 

• hodnosti a tituly, preferovaná forma 

oslovení 

• zaměstnavatel/firma 

• e-mailová adresa 

• poštovní adresa 

• telefonní číslo 

• uživatelské jméno nebo kód a heslo^, 

bezpečnostní odpovědi^ a 

uživatelské preference 

• kontaktní údaje na spřízněné osoby, 

jako jsou oprávnění uživatelé vašeho 

účtu nebo pověření zástupci 

• zákaznické číslo 

• identifikační číslo firmy, například 

číslo účtu 

• přímo od vás 

• osob oprávněných poskytovat 

služby vaším jménem, jako je váš 

opatrovník nebo pověřený zástupce 

• z vašich zařízení 

• z našich bezpečnostních systémů 

(včetně záznamů z kamerových 

systémů) 

• od třetích stran, které poskytují 

přístup k vámi zveřejněným 

informacím, např. sociálních médií 

• od společnosti provádějící 

neklinický výzkum, jako jsou 

společnosti zabývající se 

průzkumem trhu 

• od obchodních partnerů a dalších 

třetích stran, které nám pomáhají 

při poskytování a zlepšování 

našich produktů a služeb 

• abychom vám 

poskytli naše 

produkty a služby 

• ke komunikaci s 

vámi 

• ke správě našeho 

vztahu s vaší 

organizací 

• abychom vám 

zaslali aktualizace 

• abychom vás 

identifikovali a 

ověřili 

• abychom 

přizpůsobili obsah 

podle vašich potřeb 

a přizpůsobili vaše 

zkušenosti při 

používání našich 

produktů a služeb 

• pro účely našich 

legitimních zájmů 

• příprava nebo plnění 

smlouvy s vámi 

• abychom dodrželi 

naše legitimní a 

regulační povinnosti 

a určili, uplatnili 

nebo obhájili naše 

právní nároky a 

práva 

• poskytování 

zdravotní péče nebo 

léčby 

• z důvodů veřejného 

zdraví, včetně 

zajištění vysokých 

standardů kvality a 

bezpečnosti 

zdravotní péče a 

• společností Zimmer Biomet, 

našimi přidruženými, dceřinými 

a spřízněnými společnostmi 

• poskytovateli zdravotní péče 

• vaše společnost / zaměstnavatel 

• jednotlivci nebo subjekty, které 

určíte nebo nám dáte pokyn, 

abycho s nimi sdíleli vaše 

osobní údaje 

• oprávněnými zástupci, 

rodinnými příslušníky a 

pečovateli 

• třetí strany, které pomáhají s 

prevencí, odhalováním a 

zmírňováním podvodů 

• třetí strany, které pomáhají s 

našimi programy informačních 

technologií a zabezpečení i 

programy prevence ztrát 



 

 

• identifikační číslo národního 

poskytovatele služeb (angl. zkr. NPI) 

 

 

Další osobní údaje, jako jsou: 

• věk 

• pohlaví 

• preferovaný jazyk 

• rodinný stav 

• zdravotní postižení^ 

• datum narození 

 

Video, audio a zaznamenané 

informace, jako jsou: 

• statické fotografie 

• videozáznamy (včetně záznamů z 

kamerových systémů) 

• hlasové zprávy 

• záznamy vašich interakcí s našimi 

online službami, včetně interakcí s 

našim zákaznickým servisem, ať už 

prostřednictvím telefonu, e-mailu, 

SMS/textových zpráv nebo chatu 

 

 

Technické údaje, jako jsou: 

• adresy internetového protokolu (IP) 

(které mohou identifikovat vaši nebo 

firemní obecnou zeměpisnou 

lokalitu) 

• typ a jazyk prohlížeče 

• typ zařízení 

• identifikátory reklam přidružené k 

vašemu zařízení (např. identifikátor 

• k odhalování 

bezpečnostních 

incidentů 

• k ochraně před 

zlovolnou, 

podvodnou nebo 

nelegální činností 

• k zajištění 

vhodného 

používání našich 

produktů a služeb 

• ke zdokonalování 

našich produktů a 

služeb 

• ke krátkodobému 

přechodnému 

použití 

• pro administrativní 

účely 

• pro interní výzkum 

a vývoj s cílem 

vyhodnotit účinnost 

a zdokonalovat naše 

produkty a služby a 

vyvinout nové 

produkty a služby 

• pro zajištění kvality 

a pomoci při 

školení a rozvoji 

našich zástupců 

• k určení a ověření 

způsobilosti a 

pokrytí produktů a 

služeb 

zdravotnických 

prostředků 

• v případech, kdy 

požádáme pacienta a 

obdržíme jeho 

souhlas, a pro jiné 

účely, kdy to 

vyžaduje nebo 

povoluje zákon* 

• právníci, auditoři a poradci 

společnosti Zimmer Biomet 

• partneři, kteří nám pomáhají při 

poskytování produktů či služeb 

nebo nám pomáhají zlepšovat 

náš marketing či administrativu 



 

 

reklam společnosti Apple (angl. zkr. 

IDFA) nebo identifikátor reklam 

společnosti Android (angl. zkr. 

AAID)) 

• datum a hodinu vaší žádosti o naše 

produkty a služby 

• jednotné adresy zdrojů nebo URL (tj. 

webové adresy), které navštívíte jak 

před návštěvou, tak i po opuštění 

našich produktů a služeb 

• aktivita a online chování při 

používání našich produktů a služeb a 

odkazy na webové stránky nebo 

aplikace, včetně odeslaných 

formulářů a dalších informací, 

shlédnutí videí, vašich kliknutí na 

našich webových stránkách a 

přečtených popisů produktů 

• údaje shromážděné ze souborů 

cookie nebo jiných podobných 

technologií 

• geolokační údaje**** 

 

Anonymizované / deidentifikované 

údaje 

Anonymizované údaje jsou údaje, u 

kterých byly odstraněny vaše osobní 

charakteristiky, takže nejste 

identifikováni a tyto údaje již nejsou 

podle právních předpisů o ochraně 

osobních údajů považovány za osobní 

údaje*** 

• v souvislosti se 

sledováním 

nežádoucích příhod 

a stížností a jejich 

nahlášení 

• k pořizování 

produktů a služeb 

třetích stran, včetně 

správy a plnění 

souvisejících 

smluvních závazků 

z jejich strany 

• pro účely 

marketingu, reklam 

a propagace, včetně 

kontaktování vás 

ohledně programů, 

produktů a služeb a 

témat, které pro vás 

mohou být 

zajímavé nebo 

užitečné 

• k dodržování 

zákonných a 

regulačních 

povinností 



 

 

Pacienti a uživatelé zdravotnických prostředků 

 

Vaše osobní údaje můžeme zpracovávat, pokud jste stávajícím nebo potenciálním pacientem poskytovatele zdravotní péče, který je zákazníkem společnosti Zimmer 

Biomet, a/nebo pokud obdržíte či používáte zdravotnický prostředek Zimmer Biomet (včetně případných mobilních aplikací). 

Zpracováváme následující typy 

osobních údajů: 
Tyto osobní údaje získáváme z: 

Tyto osobní údaje 

zpracováváme pro 

následující účely: 

Právní základy pro 

zpracování těchto 

osobních údajů jsou 

následující: 

Tyto osobní údaje můžeme sdílet 

s následujícími stranami**: 

Identifikátory a kontaktní informace, 

jako jsou: 

• jméno a příjmení nebo jedinečný 

pseudonym 

• hodnosti a tituly, preferovaná forma 

oslovení 

• zaměstnavatel / firma 

• e-mailová adresa 

• poštovní adresa 

• telefonní číslo 

• uživatelské jméno nebo kód a heslo^, 

bezpečnostní odpovědi^ a 

uživatelské preference 

• kontaktní údaje na spřízněné osoby, 

jako jsou oprávnění uživatelé vašeho 

účtu nebo pověření zástupci 

 

 

Další osobní údaje, jako jsou: 

• věk 

• pohlaví 

• preferovaný jazyk 

• rodinný stav 

• přímo od vás 

• od poskytovatelů zdravotní péče 

• od osob oprávněných poskytovat 

osobní údaje vaším jménem, jako 

je váš opatrovník nebo pověřený 

zástupce 

• z vašich zařízení 

• z našich bezpečnostních systémů 

(včetně záznamů z kamerových 

systémů)  

• od třetích stran, které poskytují 

přístup k vámi zveřejněným 

informacím, např. sociálních médií 

• od společností provádějících 

neklinický výzkum, jako jsou 

společnosti zabývající se 

průzkumem trhu 

• od našich obchodních partnerů 

nebo dalších třetích stran, které 

nám pomáhají při poskytování a 

zlepšování našich produktů a 

služeb 

• abychom vám 

poskytli naše 

produkty a služby 

• ke komunikaci s 

vámi 

• ke správě našeho 

vztahu s vámi 

• abychom vám 

zaslali aktualizace 

• abychom vás 

identifikovali a 

ověřili 

• k odhalování 

bezpečnostních 

incidentů 

• k ochraně před 

zlovolnou, 

podvodnou nebo 

nelegální činností 

• k zajištění 

vhodného 

používání našich 

produktů a služeb 

• pro účely našich 

legitimních zájmů 

• pro lékařskou 

diagnózu a 

poskytování 

zdravotní péče nebo 

léčby 

• abychom dodrželi 

naše legitimní a 

regulační povinnosti 

a určili, uplatnili 

nebo obhájili naše 

právní nároky či 

práva. 

• příprava nebo plnění 

smlouvy s vámi 

• ochrana životně 

důležitých zájmů 

nebo ve veřejném 

zájmu 

•  z důvodů veřejného 

zdraví, včetně 

zajištění vysokých 

• společností Zimmer Biomet, 

našimi přidruženými, dceřinými 

a spřízněnými společnostmi 

• poskytovateli zdravotní péče 

• jednotlivci nebo subjekty, které 

určíte nebo nám dáte pokyn, 

abychom s nimi sdíleli vaše 

osobní údaje 

• oprávněnými zástupci, 

rodinnými příslušníky a 

pečovateli 

• třetími stranami, které pomáhají 

s prevencí, odhalováním a 

zmírňováním podvodů 

• třetími stranami, které pomáhají 

s našimi programy 

informačních technologií a 

zabezpečení i programy 

prevence ztrát 

• právníky, auditory a poradci 

společnosti Zimmer Biomet  

• třetími stranami s vaším 

souhlasem 



 

 

• zdravotní postižení^ 

• etnická příslušnost^ 

• datum narození 

 

Video, audio a zaznamenané 

informace, jako jsou: 

• statické fotografie  

• videozáznamy (včetně záznamů z 

kamerových systémů)  

• záznamy vašich hovorů se zástupci 

našeho zákaznického servisu 

• hlasové zprávy 

• záznamy vašich interakcí s našimi 

online službami, ať už 

prostřednictvím e-mailu, 

SMS/textových zpráv nebo chatu 

• fotografie a videa z léčebných 

aktivit^ 

 

Technické údaje, jako jsou: 

• adresy internetového protokolu (IP) 

(které mohou identifikovat vaši nebo 

firemní obecnou zeměpisnou 

lokalitu) 

• typ a jazyk prohlížeče 

• typ zařízení 

• identifikátory reklam přidružené k 

vašemu zařízení (např. identifikátor 

reklam společnosti Apple (angl. zkr. 

IDFA) nebo identifikátor reklam 

společnosti Android (angl. zkr. 

AAID)) 

• datum a hodinu vašeho používání 

našich produktů a služeb 

• při vašem používání produktů nebo 

služeb společnosti Zimmer Biomet 

• ke zdokonalování 

našich produktů a 

služeb 

• ke krátkodobému 

přechodnému 

použití 

• pro administrativní 

účely 

• pro zajištění kvality 

• ke generování 

analýz výkonnosti 

specifických pro 

jednotlivé chirurgy, 

které se týkají 

předoperačních, 

operačních a 

pooperačních 

poznatků jejich 

pacientů, a aby 

poskytovatelé 

zdravotní péče 

mohli porovnávat 

agregované, 

deidentifikované 

analýzy výkonnosti 

s ostatními 

poskytovateli 

zdravotní péče – ať 

už v rámci regionu 

nebo globálně. 

• pro interní výzkum 

a vývoj za účelem 

vyhodnocení 

účinnosti a zlepšení 

našich produktů a 

standardů kvality a 

bezpečnosti 

zdravotní péče a 

zdravotnických 

prostředků 

• pro vědecké nebo 

historické výzkumné 

či statistické účely 

• v případech, kdy 

požádáme a 

obdržíme souhlas, 

včetně souhlasů 

přímo od pacientů s 

používáním určitých 

produktů nebo 

služeb a pro jiné 

účely, kdy to 

vyžaduje nebo 

povoluje zákon*  

• partnery, kteří nám pomáhají při 

poskytování produktů či služeb 

nebo nám pomáhají zlepšovat 

náš marketing či administrativu 



 

 

• jednotné adresy zdrojů nebo URL (tj. 

webové adresy), které navštívíte jak 

před návštěvou, tak i po opuštění 

našich produktů a služeb 

• aktivita a online chování při 

používání našich produktů a služeb a 

odkazy na webové stránky nebo 

aplikace, včetně odeslaných 

formulářů a dalších informací, 

shlédnutí videí, vašich kliknutí na 

našich webových stránkách a 

přečtených^ popisů produktů 

• údaje shromážděné ze souborů 

cookie nebo jiných podobných 

technologií 

• geolokační údaje**** 

 

Zdravotní informace, jako jsou: 

• identifikace patologií/onemocnění^ 

• identifikační číslo spojené s vašimi 

produkty^ 

• oblasti zájmu lékařského výzkumu^ 

• data léčení a operací^ 

• anamnéza a informace o léčbě^ 

• výsledná opatření hlášená pacientem 

(např. odpovědi na dotazníky a 

průzkumy týkající se vašeho zdraví 

nebo léčby)^  

• zobrazení DICOM, rentgenové 

snímky, snímky magnetické 

rezonance a lékařské skeny^ 

• uživatelské aktivity^ 

• informace o dokončení a použití 

terapie^ 

služeb a vývoje 

nových produktů a 

služeb 

• k určení a ověření 

způsobilosti a 

pokrytí produktů a 

služeb 

• v souvislosti se 

sledováním 

nežádoucích příhod 

a stížností a jejich 

nahlášení 

• k pořizování 

produktů a služeb 

třetích stran, včetně 

správy a plnění 

souvisejících 

smluvních závazků 

z jejich strany 

• pro účely 

marketingu, reklam 

a propagace 

produktů, včetně 

kontaktování vás 

ohledně programů, 

produktů a služeb a 

témat, které pro vás 

mohou být 

zajímavé nebo 

užitečné 

• k dodržování 

zákonných a 

regulačních 

povinností 



 

 

• komunikace s vaším poskytovatelem 

zdravotní péče, včetně audio video 

nebo jiných nahrávek z 

telematických akcí ohledně zdraví^ 

• alergie na léky, předpisy a dávkování 

^ 

• naměřené zdravotni hodnoty, jako je 

srdeční frekvence a krevní tlak^ 

• informace týkající se neždoucích 

příhod^ 

• údaje o zdravotním pojištění a další 

informace o platbách za zdravotnické 

služby^ 

• těhotenství^ 

• kontaktní údaje na určené příjemce 

zdravotních informací o vás 

• údaje o poloze^ 

• fotografie a videa z léčebných 

aktivit^ 

• identifikační číslo pacienta^ 

 

Obchodní a finanční informace, jako 

jsou: 

• nabyté, získané nebo zvažované 

produkty a služby  

• číslo a údaje o bankovním účtu^ 

• požadovaná dokumentace 

• záznamy o zákaznickém servisu 

• historie finančních transakcí 

• číslo finančního účtu^ 

• další platební informace 

 

Anonymizované / deidentifikované 

údaje 



 

 

Anonymizované údaje jsou údaje, u 

kterých byly odstraněny vaše osobní 

charakteristiky, takže nejste 

identifikováni a tyto údaje již nejsou 

podle právních předpisů o ochraně 

osobních údajů považovány za osobní 

údaje*** 

  

Poskytovatelé zdravotní péče 

 

Vaše osobní údaje můžeme zpracovávat, pokud jste poskytovatelem zdravotní péče, který je současným nebo potenciálním zákazníkem společnosti Zimmer Biomet, 

používá produkty a služby společnosti Zimmer Biomet nebo léčí pacienty s produkty a službami společnosti Zimmer Biomet, včetně používání online portálů 

společnosti Zimmer Biomet. 

Zpracováváme následující typy 

osobních údajů: 
Tyto osobní údaje získáváme z: 

Tyto osobní údaje 

zpracováváme pro 

následující účely: 

Právní základy pro 

zpracování těchto 

osobních údajů jsou 

následující: 

Tyto osobní údaje můžeme sdílet 

s následujícími stranami**: 

Identifikátory a kontaktní informace, 

jako jsou: 

• jméno a příjmení nebo jedinečný 

pseudonym 

• hodnosti a tituly, preferovaná forma 

oslovení 

• zaměstnavatel / firma 

• e-mailová adresa 

• poštovní adresa 

• telefonní číslo 

• uživatelské jméno nebo kód a heslo^, 

bezpečnostní odpovědi^ a 

uživatelské preference 

• přímo od vás 

• od poskytovatelů zdravotní péče 

• od vašeho zaměstnavatele, 

společnosti, ke které jste přidruženi 

nebo od ředitele firmy 

• z datových úložišť třetích stran 

• z vašich zařízení 

• z vašich referencí a od třetích 

stran, které nám pomáhají při 

ověřování reputace  

• z našich bezpečnostních systémů 

(včetně záznamů z kamerových 

systémů)  

• od třetích stran, které poskytují 

přístup k vámi zveřejněným 

• abychom vám 

poskytli naše 

produkty a služby 

• ke komunikaci s 

vámi 

• ke správě našeho 

vztahu s vaší 

organizací 

• abychom vám 

zaslali aktualizace 

• abychom vás 

identifikovali a 

ověřili 

• abychom 

přizpůsobili obsah 

• pro účely našich 

legitimních zájmů 

• pro účely lékařské 

diagnózy a 

poskytování 

zdravotní péče nebo 

léčby 

• abychom dodrželi 

naše legitimní a 

statutární povinnosti 

a určili, uplatnili 

nebo obhájili naše 

právní nároky a 

práva 

• společností Zimmer Biomet, 

našimi přidruženými, dceřinými 

a spřízněnými společnostmi 

• poskytovateli zdravotní péče 

• vaší 

společností/zaměstnavatelem 

• vašimi pacienty 

• z vašich referencí a s třetími 

stranami, které nám pomáhají 

při ověřování reputace 

• jednotlivci nebo subjekty, které 

určíte nebo nám dáte pokyn, 

abychom s nimi sdíleli vaše 

osobní údaje 



 

 

• kontaktní údaje na spřízněné osoby, 

jako jsou oprávnění uživatelé vašeho 

účtu nebo pověření zástupci 

• zákaznické číslo 

• identifikační číslo firmy, např. číslo 

účtu 

• identifikační číslo národního 

poskytovatele služeb (angl. zkr. NPI) 

• jedinečný osobní identifikátor 

• podpis 

 

 

Další osobní údaje, jako jsou: 

• věk 

• pohlaví 

• preferovaný jazyk 

• rodinný stav 

• zdravotní postižení^ 

• datum narození 

 

Video, audio a zaznamenané 

informace, jako jsou: 

• statické fotografie  

• videozáznamy (včetně záznamů z 

kamerových systémů)  

• záznamy vašich hovorů se zástupci 

našeho zákaznického servisu 

• hlasové zprávy 

• záznamy vašich interakcí s našimi 

online službami, ať už 

prostřednictvím telefonu, e-mailu, 

SMS/textových zpráv nebo chatu 

• fotografie a videa z léčebných nebo 

školících aktivit 

informacím, např. sociální média 

společností 

• od společností provádějících 

neklinický výzkum, jako jsou 

společnosti zabývající se 

průzkumem trhu 

• vašich pacientů 

• od výzkumných pracovníků a 

členů výzkumných týmů 

• při používání produktů nebo služeb 

společnosti Zimmer Biomet 

• od obchodních zástupců 

• od zobrazovacích center  

podle vašich potřeb 

a přizpůsobili vaše 

zkušenosti při 

používání našich 

produktů a služeb 

• k odhalování 

bezpečnostních 

incidentů 

• k ochraně před 

zlovolnou, 

podvodnou nebo 

nelegální činností 

• k zajištění 

vhodného 

používání našich 

produktů a služeb 

• k poskytování 

lékařského 

vzdělávání 

• ke zdokonalování 

našich produktů a 

služeb 

• ke krátkodobému 

přechodnému 

použití 

• pro administrativní 

účely 

• pro zajištění kvality 

• pro interní výzkum 

a vývoj za účelem 

vyhodnocení 

účinnosti a zlepšení 

našich produktů a 

služeb a vývoje 

• příprava nebo plnění 

smlouvy s vámi 

• ochrana životně 

důležitých zájmů 

nebo ve veřejném 

zájmu 

• z důvodů veřejného 

zdraví, včetně 

zajištění vysokých 

standardů kvality a 

bezpečnosti 

zdravotní péče a 

zdravotnických 

prostředků 

• pro vědecké nebo 

historické výzkumné 

či statistické účely. 

• V případech, kdy 

požádáme a 

obdržíme souhlas, 

včetně souhlasu s 

používáním určitých 

produktů a služeb a 

pro jiné účely, kdy 

to vyžaduje nebo 

povoluje zákon*  

• oprávněnými zástupci, 

rodinnými příslušníky a 

pečovateli 

• třetími stranami, které pomáhají 

s prevencí, odhalováním a 

zmírňováním podvodů 

• třetími stranami, které pomáhají 

s našimi programy 

informačních technologií a 

zabezpečení i programy 

prevence ztrát 

• právníky, auditory a poradci 

společnosti Zimmer Biomet  

• partnery, kteří nám pomáhají při 

poskytování produktů či služeb 

nebo nám pomáhají zlepšovat 

náš marketing či administrativu 

• etickými komisemi 

• externími auditory 

• veřejnými orgány a vládními 

úřady  



 

 

 

 

Technické údaje, jako jsou: 

• adresy internetového protokolu (IP) 

(které mohou identifikovat vaši nebo 

firemní obecnou zeměpisnou 

lokalitu) 

• typ a jazyk prohlížeče 

• typ zařízení 

• identifikátory reklam přidružené k 

vašemu zařízení (např. identifikátor 

reklam společnosti Apple (angl. zkr. 

IDFA) nebo identifikátor reklam 

společnosti Android (angl. zkr. 

AAID)) 

• jednotné adresy zdrojů nebo URL (tj. 

webové adresy), které navštívíte jak 

před návštěvou, tak i po opuštění 

našich produktů a služeb 

• aktivita a online chování při 

používání našich produktů a služeb a 

odkazy na webové stránky nebo 

aplikace, včetně odeslaných 

formulářů a dalších informací, 

shlédnutých videí, vašich kliknutí na 

našich webových stránkách, doby 

prohlížení webu a přečtených^ 

popisů produktů 

• údaje shromážděné ze souborů 

cookie nebo jiných podobných 

technologií 

• geolokační údaje**** 

 

Obchodní a finanční informace, jako 

jsou: 

nových produktů a 

služeb 

• pro zajištění kvality 

• a pomoci při 

školení a rozvoji 

našich zástupců v 

souvislosti se 

sledováním a 

hlášením 

nežádoucích příhod 

a stížností 

• k pořizování 

produktů a služeb 

třetích stran, včetně 

správy a plnění 

souvisejících 

smluvních závazků 

z jejich strany  

• pro účely 

marketingu, reklam 

a propagace, včetně 

kontaktování vás 

ohledně programů, 

produktů a služeb a 

témat, které pro vás 

mohou být 

zajímavé nebo 

užitečné 

• k dodržování 

zákonných a 

regulačních 

povinností 

• ke generování 

analýz výkonnosti 

specifických pro 



 

 

• nabyté, získané nebo zvažované 

produkty a služby  

• číslo a údaje o bankovním účtu^ 

• požadovaná dokumentace 

• záznamy o zákaznickém servisu 

• historie finančních transakcí 

• číslo finančního účtu^ 

• další platební informace 

• daňové identifikační číslo^ 

 

Údaje o vzdělání a profesní údaje, jako 

jsou: 

• pracovní funkce nebo pozice 

• váš zaměstnavatel, společnost, ke 

které jste přidruženi nebo ředitel 

firmy 

• pracoviště 

• identifikační číslo národního 

poskytovatele služeb (angl. zkr. NPI) 

• číslo státní lékařské licence 

• pracovní dovednosti 

• historie zaměstnání 

• magisterské tituly 

• certifikace 

• členství v profesních organizacích 

• specializovaná školení 

• odpovědi na průzkumy a dotazníky 

• historie zápisu do našich 

vzdělávacích a školících akcí a účast 

v nich 

• záznamy o spolupráci se společností 

Zimmer Biomet, jako jsou 

konzultace a jiné závazky 

• informace z referencí 

jednotlivé chirurgy, 

které se týkají 

předoperačních, 

intraoperačních a 

pooperačních 

poznatků jejich 

pacientů a aby 

mohli dále 

poskytovatelé 

zdravotní péče 

porovnávat 

agregované, 

deidentifikované 

analýzy výkonnosti 

s ostatními 

poskytovateli 

zdravotní péče – ať 

už v rámci regionu 

nebo globálně. 

• pro předoperační 

plánování 



 

 

• ověření reputace 

 

Informace o používání produktů, jako 

jsou: 

• technické a chirurgické údaje (před 

operací, během ní a po ní) a metriky 

výkonnosti odvozené z vašeho 

používání určitých produktů nebo 

služeb 

• datum a hodinu vašeho používání 

našich produktů a služeb, včetně 

používaných produktů a služeb 

• uživatelské preference 

• nákupní tendence 

 

Anonymizované / deidentifikované 

údaje 

Anonymizované údaje jsou údaje, u 

kterých byly odstraněny vaše osobní 

charakteristiky, takže nejste 

identifikováni a tyto údaje již nejsou 

podle právních předpisů o ochraně 

osobních údajů považovány za osobní 

údaje*** 

  
Uchazeči o zaměstnání a praxi 

 

Vaše osobní údaje můžeme zpracovávat, pokud se ucházíte o zaměstnání nebo jste na praxi u společnosti Zimmer Biomet. 

Zpracováváme následující typy 

osobních údajů: 
Tyto osobní údaje získáváme z: 

Tyto osobní údaje 

zpracováváme pro 

následující účely: 

Právní základy pro 

zpracování těchto 

osobních údajů jsou 

následující: 

Tyto osobní údaje můžeme sdílet 

s následujícími stranami**: 



 

 

Identifikátory a kontaktní informace, 

jako jsou: 

• jméno a příjmení nebo jedinečný 

pseudonym 

• hodnosti a tituly, preferovaná forma 

oslovení 

• zaměstnavatel/firma 

• e-mailová adresa 

• poštovní adresa 

• telefonní číslo 

• uživatelské jméno nebo kód a heslo^, 

bezpečnostní odpovědi^ a 

uživatelské preference 

• kontaktní údaje na spřízněné osoby, 

jako jsou oprávnění uživatelé vašeho 

účtu nebo pověření zástupci 

• identifikační číslo národního 

poskytovatele služeb (angl. zkr. NPI) 

• číslo sociálního pojištění (agnl. zkr. 

SSN)^ 

 

 

Další osobní údaje, jako jsou: 

• věk 

• preferovaný jazyk 

• pohlaví 

• rodinný stav 

• zdravotní postižení^ 

• etnická příslušnost^ 

• datum narození 

 

Technické údaje, jako jsou: 

• adresy internetového protokolu (IP) 

(které mohou identifikovat vaši nebo 

• přímo od vás 

• od vašeho zaměstnavatele, od 

společnosti, ke které jste přidruženi 

nebo od ředitele firmy 

• z vašich referencí a od třetích 

stran, které nám pomáhají při 

ověřování reputace 

• od osob oprávněných poskytovat 

osobní údaje vaším jménem 

• z vašich zařízení 

• z našich bezpečnostních systémů 

(včetně záznamů z kamerových 

systémů)  

• od třetích stran, které poskytují 

přístup k vámi zveřejněným 

informacím, např. sociální média 

společností 

• od společností provádějících 

neklinický výzkum, jako jsou 

společnosti zabývající se 

průzkumem trhu 

• od našich obchodních partnerů 

nebo dalších třetích stran, které 

nám pomáhají při poskytování a 

zlepšování našich produktů a 

služeb i při najímání zaměstnanců 

a dodavatelů 

• ke komunikaci s 

vámi 

• ke správě našeho 

vztahu s vámi 

• abychom vám 

zasílali 

aktualizované 

informace, včetně 

aktuálních 

informací o nových 

pracovních 

příležitostech 

• abychom vás 

identifikovali a 

ověřili 

• k odhalování 

bezpečnostních 

incidentů 

• k ochraně před 

zlovolnou, 

podvodnou nebo 

nelegální činností 

• ke krátkodobému 

přechodnému 

použití 

• pro administrativní 

účely 

• pro interní výzkum 

a vývoj za účelem 

vyhodnocení 

účinnosti a zlepšení 

našich produktů a 

služeb i vývoje 

nových produktů a 

služeb 

• pro účely našich 

legitimních zájmů 

• příprava nebo plnění 

smlouvy s vámi 

• abychom dodrželi 

naše legitimní a 

regulační povinnosti 

a určili, uplatnili 

nebo obhájili naše 

právní nároky a 

práva 

• v případech, kdy 

požádáme a 

obdržíme souhlas, a 

pro jiné účely, kdy 

to vyžaduje nebo 

povoluje zákon* 

• společností Zimmer Biomet, 

našimi přidruženými, dceřinými 

a spřízněnými společnostmi 

• vašimi referencemi 

• jednotlivci nebo subjekty, které 

určíte nebo nám dáte pokyn, 

abychom s nimi sdíleli vaše 

osobní údaje 

• třetími stranami, které pomáhají 

s prevencí, odhalováním a 

zmírňováním podvodů 

• třetími stranami, které pomáhají 

s našimi programy 

informačních technologií a 

zabezpečení i programy 

prevence ztrát 

• třetími stranami, které nám 

pomáhají při najímání 

zaměstnanců ověřování 

reputací. 

• právníky, auditory a poradci 

společnosti Zimmer Biomet  

• partnery, kteří nám pomáhají při 

poskytování produktů či služeb 

nebo nám pomáhají zlepšovat 

náš marketing či administrativu 



 

 

firemní obecnou zeměpisnou 

lokalitu) 

• typ a jazyk prohlížeče 

• typ zařízení 

• identifikátory reklam přidružené k 

vašemu zařízení (např. identifikátor 

reklam společnosti Apple (angl. zkr. 

IDFA) nebo identifikátor reklam 

společnosti Android (angl. zkr. 

AAID)) 

• datum a hodinu vašeho používání 

našich produktů a služeb 

• jednotné adresy zdrojů nebo URL (tj. 

webové adresy), které navštívíte jak 

před návštěvou, tak i po opuštění 

našich produktů a služeb 

• aktivita a online chování při 

používání našich produktů a služeb a 

odkazy na webové stránky nebo 

aplikace, včetně odeslaných 

formulářů a dalších informací, 

shlédnutých videí, vašich kliknutí na 

našich webových stránkách a 

přečtených^ popisů produktů 

• údaje shromážděné ze souborů 

cookie nebo jiných podobných 

technologií 

• geolokační údaje**** 

 

Údaje o vzdělání a profesní údaje, jako 

jsou: 

• pracovní funkce nebo pozice 

• k pořizování 

produktů a služeb 

třetích stran, včetně 

správy a plnění 

souvisejících 

smluvních závazků 

z jejich strany 

• pro účely 

marketingu, reklam 

a propagace, včetně 

kontaktování vás 

ohledně programů, 

produktů a služeb a 

témat, které pro vás 

mohou být 

zajímavé nebo 

užitečné 



 

 

• váš zaměstnavatel, společnost, ke 

které jste přidruženi nebo ředitel 

firmy 

• pracoviště 

• identifikační číslo národního 

poskytovatele služeb (angl. zkr. NPI) 

• číslo státní lékařské licence 

• pracovní dovednosti 

• historie zaměstnání 

• magisterské tituly 

• certifikace 

• členství v profesních organizacích 

• specializovaná školení 

• odpovědi na průzkumy a dotazníky 

• informace z referencí 

• ověření reputace^ 

 

Anonymizované / deidentifikované 

údaje 

Anonymizované údaje jsou údaje, u 

kterých byly odstraněny vaše osobní 

charakteristiky, takže nejste 

identifikováni a tyto údaje již nejsou 

podle právních předpisů o ochraně 

osobních údajů považovány za osobní 

údaje*** 

Obchodní partneři a jejich zaměstnanci, zástupci a dodavatelé 

 

Vaše osobní údaje můžeme zpracovávat, pokud jste současným nebo bývalým obchodním partnerem či zaměstnancem, zástupcem nebo subdodavatelem společnosti 

Zimmer Biomet, včetně spolupracujících partnerů, klíčových názorových vůdců a prodejců, dodavatelů společnosti Zimmer Biomet.  



 

 

Zpracováváme následující typy 

osobních údajů: 
Tyto osobní údaje získáváme z: 

Tyto osobní údaje 

zpracováváme pro 

následující účely: 

Právní základy pro 

zpracování těchto 

osobních údajů jsou 

následující: 

Tyto osobní údaje můžeme sdílet 

s následujícími stranami**: 

Identifikátory a kontaktní informace, 

jako jsou: 

• jméno a příjmení nebo jedinečný 

pseudonym 

• hodnosti a tituly, preferovaná forma 

oslovení 

• zaměstnavatel/firma 

• e-mailová adresa 

• poštovní adresa 

• telefonní číslo 

• uživatelské jméno nebo kód a heslo^, 

bezpečnostní odpovědi^ a 

uživatelské preference 

• zákaznické číslo 

• identifikační číslo firmy, např. číslo 

účtu 

• identifikační číslo národního 

poskytovatele služeb (angl. zkr. NPI) 

 

 

Další osobní údaje, jako jsou: 

• věk 

• pohlaví 

• rodinný stav 

• preferovaný jazyk 

• zdravotní postižení^ 

• datum narození 

 

Technické údaje, jako jsou: 

• přímo od vás 

• od vašeho zaměstnavatele, 

společnosti, ke které jste přidruženi 

nebo od ředitele firmy 

• z vašich referencí a od třetích 

stran, které nám pomáhají s 

ověřením spolehlivosti 

• z vašich zařízení 

• z našich bezpečnostních systémů 

(včetně záznamů z kamerových 

systémů) 

• od třetích stran, které poskytují 

přístup k vámi zveřejněným 

informacím, např. sociální média 

společností 

• od společností provádějících 

neklinický výzkum, jako jsou 

společnosti zabývající se 

průzkumem trhu 

• od obchodních partnerů nebo 

jiných třetích stran, které nám 

pomáhají při poskytování a 

zlepšování našich produktů a 

služeb 

• od poskytovatelů zdravotní péče 

• od výzkumných pracovníků a 

členů výzkumných týmů 

• od pacientů 

• abychom vám 

poskytli naše 

produkty a služby 

• ke komunikaci s 

vámi 

• ke správě našeho 

vztahu s vaší 

organizací 

• abychom vám 

zaslali aktualizace 

• abychom vás 

identifikovali a 

ověřili 

• abychom 

přizpůsobili obsah 

podle vašich potřeb 

a přizpůsobili vaše 

zkušenosti při 

používání našich 

produktů a služeb 

• k odhalování 

bezpečnostních 

incidentů 

• k ochraně před 

zlovolnou, 

podvodnou nebo 

nelegální činností 

• k zajištění 

vhodného 

• pro účely našich 

legitimních zájmů 

• pro lékařskou 

diagnózu a 

poskytování 

zdravotní péče nebo 

léčby 

• abychom dodrželi 

naše legitimní a 

regulační povinnosti 

a určili, uplatnili 

nebo obhájili naše 

právní nároky a 

práva 

• příprava nebo plnění 

smlouvy s vámi 

• z důvodů veřejného 

zdraví, včetně 

zajištění vysokých 

standardů kvality a 

bezpečnosti 

zdravotní péče a 

zdravotnických 

prostředků 

• pro vědecké nebo 

historické výzkumné 

či statistické účely 

• v případech, kdy 

požádáme a 

obdržíme souhlas, a 

• společností Zimmer Biomet, 

našimi přidruženými, dceřinými 

a spřízněnými společnostmi 

• poskytovateli zdravotní péče 

• pacienty 

• vaší společností / 

zaměstnavatelem 

• z vašich referencí 

• oprávněnými právními zástupci 

• třetími stranami, které pomáhají 

s prevencí, odhalováním a 

zmírňováním podvodů 

• třetími stranami, které pomáhají 

s našimi programy 

informačních technologií a 

zabezpečení i programy 

prevence ztrát 

• třetími stranami, které nám 

pomáhají při najímání 

zaměstnanců a ověřování 

reputací. 

• právníky, auditory a poradci 

společnosti Zimmer Biomet 

• partnery, kteří nám pomáhají při 

poskytování produktů či služeb 

nebo nám pomáhají zlepšovat 

náš marketing či administrativu 



 

 

• adresy internetového protokolu (IP) 

(které mohou identifikovat vaši nebo 

firemní obecnou zeměpisnou 

lokalitu) 

• typ a jazyk prohlížeče 

• typ zařízení 

• identifikátory reklam přidružené k 

vašemu zařízení (např. identifikátor 

reklam společnosti Apple (angl. zkr. 

IDFA) nebo identifikátor reklam 

společnosti Android (angl. zkr. 

AAID)) 

• datum a hodinu vašeho používání 

našich produktů a služeb 

• jednotné adresy zdrojů nebo URL (tj. 

webové adresy), které navštívíte jak 

před návštěvou, tak i po opuštění 

našich produktů a služeb 

• aktivita a online chování při 

používání našich produktů a služeb a 

odkazy na webové stránky nebo 

aplikace, včetně odeslaných 

formulářů a dalších informací, 

shlédnutých videí, vašich kliknutí na 

našich webových stránkách a 

přečtených^ popisů produktů 

• údaje shromážděné ze souborů 

cookie nebo jiných podobných 

technologií 

• geolokační údaje**** 

 

Obchodní a finanční informace, jako 

jsou: 

používání našich 

produktů a služeb 

• ke zdokonalování 

našich produktů a 

služeb 

• ke krátkodobému 

přechodnému 

použití 

• pro administrativní 

účely 

• pro interní výzkum 

a vývoj za účelem 

vyhodnocení 

účinnosti a zlepšení 

našich produktů a 

služeb a vývoje 

nových produktů a 

služeb 

• pro zajištění kvality 

a pomoci při 

školení a rozvoji 

našich zástupců 

• v souvislosti se 

sledováním 

nežádoucích příhod 

a stížností a jejich 

nahlášení 

• pro účely 

marketingu, reklam 

a propagace 

produktů, včetně 

kontaktování vás 

ohledně programů, 

produktů a služeb a 

témat, které pro vás 

pro jiné účely, kdy 

to vyžaduje nebo 

povoluje zákon* 



 

 

• nabyté, získané nebo zvažované 

produkty a služby  

• požadovaná dokumentace 

• záznamy o zákaznickém servisu 

• historie finančních transakcí 

• číslo finančního účtu 

• číslo a údaje o bankovním účtu^ 

• další platební informace 

• daňové identifikační číslo^ 

 

Údaje o vzdělání a profesní údaje, jako 

jsou: 

• pracovní funkce nebo pozice 

• váš zaměstnavatel, společnost, ke 

které jste přidruženi nebo ředitel 

firmy 

• pracoviště 

• identifikační číslo národního 

poskytovatele služeb (angl. zkr. NPI) 

• číslo státní lékařské licence 

• pracovní dovednosti 

• historie zaměstnání 

• magisterské tituly 

• certifikace 

• členství v profesních organizacích 

• specializovaná školení 

• odpovědi na průzkumy a dotazníky 

• historie zápisu do našich 

vzdělávacích a školících akcí a účast 

v nich  

• záznamy o spolupráci se společností 

Zimmer Biomet, jako jsou 

konzultace a jiné závazky 

• informace z referencí 

mohou být 

zajímavé 

• k pořizování 

produktů a služeb 

třetích stran, včetně 

správy a plnění 

souvisejících 

smluvních závazků 

z jejich strany 

• k dodržování 

zákonných a 

regulačních 

povinností 



 

 

• ověření reputace^ 

 

Anonymizované / deidentifikované 

údaje 

Anonymizované údaje jsou údaje, u 

kterých byly odstraněny vaše osobní 

charakteristiky, takže nejste 

identifikováni a tyto údaje již nejsou 

podle právních předpisů o ochraně 

osobních údajů považovány za osobní 

údaje*** 

Účastníci akcí společnosti Zimmer Biomet 

 

Vaše osobní údaje můžeme zpracovávat, pokud se účastníte profesních a vzdělávacích akcí nebo konferencí, které sponzorujeme nebo pořádáme nebo se na nich 

podílíte. 

Zpracováváme následující typy 

osobních údajů: 
Tyto osobní údaje získáváme z: 

Tyto osobní údaje 

zpracováváme pro 

následující účely: 

Právní základy pro 

zpracování těchto 

osobních údajů jsou 

následující: 

Tyto osobní údaje můžeme sdílet 

s následujícími stranami**: 

Identifikátory a kontaktní informace, 

jako jsou: 

• jméno a příjmení nebo jedinečný 

pseudonym 

• hodnosti a tituly, preferovaná forma 

oslovení 

• zaměstnavatel/firma 

• e-mailová adresa 

• poštovní adresa 

• telefonní číslo 

• uživatelské jméno nebo kód a heslo^, 

bezpečnostní odpovědi^ a 

uživatelské preference 

• přímo od vás 

• od poskytovatelů zdravotní péče 

• od vašeho zaměstnavatele, od 

společnosti, ke které jste přidruženi 

nebo od ředitele firmy 

• od osob oprávněných poskytovat 

osobní údaje vaším jménem 

• z vašich zařízení 

• z našich bezpečnostních systémů 

(včetně záznamů z kamerových 

systémů) 

• od třetích stran, které poskytují 

přístup k vámi zveřejněným 

• k vaší registraci na 

akci nebo 

konferenci a k 

dalším účelům 

souvisejících s 

účastí 

• ke komunikaci s 

vámi 

• ke správě našeho 

vztahu s vaší 

organizací 

• abychom vám 

zaslali aktualizace 

• pro účely našich 

legitimních zájmů 

• příprava nebo plnění 

smlouvy s vámi 

• abychom dodrželi 

naše legitimní a 

regulační povinnosti 

a určili, uplatnili 

nebo obhájili naše 

právní nároky a 

práva 

• pro vědecké nebo 

historické výzkumné 

či statistické účely 

• společností Zimmer Biomet, 

našimi přidruženými, dceřinými 

a spřízněnými společnostmi 

• poskytovateli zdravotní péče 

• vaší 

společností/zaměstnavatelem 

• dalšími třetími stranami, které 

se účastní akcí  

• jednotlivci nebo subjekty, které 

určíte nebo nám dáte pokyn, 

abychom s nimi sdíleli vaše 

osobní údaje 



 

 

• kontaktní údaje na spřízněné osoby, 

jako jsou oprávnění uživatelé vašeho 

účtu nebo pověření zástupci 

• zákaznické číslo 

• identifikační číslo firmy, např. číslo 

účtu 

• identifikační číslo národního 

poskytovatele služeb (angl. zkr. NPI) 

 

 

Další osobní údaje, jako jsou: 

• věk 

• pohlaví 

• rodinný stav 

• preferovaný jazyk 

• zdravotní postižení^ 

• datum narození 

 

Video, audio a zaznamenané 

informace, jako jsou: 

• statické fotografie 

• videozáznamy (včetně záznamů z 

kamerových systémů) 

 

Technické údaje, jako jsou: 

• adresy internetového protokolu (IP) 

(které mohou identifikovat vaši nebo 

firemní obecnou zeměpisnou 

lokalitu) 

• typ a jazyk prohlížeče 

• typ zařízení 

• identifikátory reklam přidružené k 

vašemu zařízení (např. identifikátor 

reklam společnosti Apple (angl. zkr. 

informacím, např. sociální média 

společností 

• od společností provádějících 

neklinický výzkum, jako jsou 

společnosti zabývající se 

průzkumem trhu 

• od našich obchodních partnerů 

nebo dalších třetích stran, které 

nám pomáhají při poskytování a 

zlepšování našich produktů a 

služeb 

• abychom vás 

identifikovali a 

ověřili 

• k odhalování 

bezpečnostních 

incidentů 

• k ochraně před 

zlovolnou, 

podvodnou nebo 

nelegální činností 

• ke krátkodobému 

přechodnému 

použití 

• pro administrativní 

účely 

• pro interní výzkum 

a vývoj za účelem 

vyhodnocení 

účinnosti a zlepšení 

našich produktů a 

služeb a vývoje 

nových produktů a 

služeb 

• pro účely 

marketingu, reklam 

a propagace, včetně 

kontaktování vás 

ohledně programů, 

produktů a služeb a 

témat, které pro vás 

mohou být 

zajímavé nebo 

užitečné 

• k dodržování 

zákonných a 

• v případech, kdy 

požádáme a 

obdržíme souhlas, a 

pro jiné účely, kdy 

to vyžaduje nebo 

povoluje zákon* 

• třetími stranami, které pomáhají 

s prevencí, odhalováním a 

zmírňováním podvodů 

• třetími stranami, které pomáhají 

s našimi programy 

informačních technologií a 

zabezpečení i programy 

prevence ztrát 

• právníky, auditory a poradci 

společnosti Zimmer Biomet 

• partnery, kteří nám pomáhají při 

poskytování nebo 

zdokonalování našich akcí, 

produktů a služeb nebo nám 

pomáhají zlepšovat náš 

marketing či administrativu 



 

 

IDFA) nebo identifikátor reklam 

společnosti Android (angl. zkr. 

AAID)) 

• datum a hodinu vašeho používání 

našich produktů a služeb 

• jednotné adresy zdrojů nebo URL (tj. 

webové adresy), které navštívíte jak 

před návštěvou, tak i po opuštění 

našich produktů a služeb 

• aktivita a online chování při 

používání našich produktů a služeb a 

odkazy na webové stránky nebo 

aplikace, včetně odeslaných 

formulářů a dalších informací, 

shlédnutí videí, vašich kliknutí na 

našich webových stránkách a 

přečtených popisů produktů 

• údaje shromážděné ze souborů 

cookie nebo jiných podobných 

technologií 

• geolokační údaje**** 

 

Obchodní a finanční informace, jako 

jsou: 

• nabyté, získané nebo zvažované 

produkty a služby 

• číslo a údaje o bankovním účtu^ 

• požadovaná dokumentace 

• historie finančních transakcí  

• číslo finančního účtu^ 

• další platební informace 

• daňové identifikační číslo^ 

 

regulačních 

povinností 



 

 

Údaje o vzdělání a profesní údaje, jako 

jsou: 

• pracovní funkce nebo pozice 

• váš zaměstnavatel, společnost, ke 

které jste přidruženi nebo ředitel 

firmy 

• pracoviště 

• identifikační číslo národního 

poskytovatele služeb (angl. zkr. NPI) 

• číslo státní lékařské licence  

• pracovní dovednosti 

• historie zaměstnání 

• magisterské tituly 

• certifikace 

• specializovaná školení 

• odpovědi na průzkumy a dotazníky 

• historie zápisu do našich 

vzdělávacích a školících akcí 

• záznamy o spolupráci se společností 

Zimmer Biomet, jako jsou 

konzultace a jiné závazky  

 

Anonymizované / deidentifikované 

údaje 

Anonymizované údaje jsou údaje, u 

kterých byly odstraněny vaše osobní 

charakteristiky, takže nejste 

identifikováni a tyto údaje již nejsou 

podle právních předpisů o ochraně 

osobních údajů považovány za osobní 

údaje*** 



 

 

Výzkumní pracovníci a členové výzkumných týmů 

 

Vaše osobní údaje můžeme zpracovávat, pokud jste stávajícím nebo potenciálním výzkumným pracovníkem nebo členem výzkumného týmu pro klinickou studii, 

kterou zaštíťuje společnost Zimmer Biomet. 

Zpracováváme následující typy 

osobních údajů: 
Tyto osobní údaje získáváme z: 

Tyto osobní údaje 

zpracováváme pro 

následující účely: 

Právní základy pro 

zpracování těchto 

osobních údajů jsou 

následující: 

Tyto osobní údaje můžeme 

sdílet s následujícími 

stranami**: 

Identifikátory a kontaktní informace, 

jako jsou: 

• jméno a příjmení nebo jedinečný 

pseudonym 

• hodnosti a tituly, preferovaná forma 

oslovení 

• zaměstnavatel / firma 

• e-mailová adresa 

• poštovní adresa 

• telefonní číslo 

• uživatelské jméno nebo kód a heslo^, 

bezpečnostní odpovědi^ a 

uživatelské preference 

• kontaktní údaje na spřízněné osoby, 

jako jsou oprávnění uživatelé vašeho 

účtu nebo pověření zástupci 

• zákaznické číslo 

• identifikační číslo firmy, např. číslo 

účtu 

• identifikační číslo národního 

poskytovatele služeb (angl. zkr. NPI) 

• číslo sociálního pojištění (agnl. zkr. 

SSN)^ 

• přímo od vás 

• od poskytovatele zdravotní péče 

• od vašeho zaměstnavatele, 

společnosti, ke které jste přidruženi 

nebo od ředitele firmy 

• z vašich zařízení 

• od osob oprávněných poskytovat 

osobní údaje vaším jménem 

• z vašich referencí a od třetích 

stran, které nám pomáhají při 

ověřování reputace 

• z našich bezpečnostních systémů 

(včetně záznamů z kamerových 

systémů)  

• od třetích stran, které poskytují 

přístup k vámi zveřejněným 

informacím, např. sociální média 

společností 

• od společností provádějících 

neklinický výzkum, jako jsou 

společnosti zabývající se 

průzkumem trhu 

• abychom zjistili, 

zda se hodíte na 

danou pozici 

• abyste nám mohli 

pomoci provádět 

klinické hodnocení 

• ke komunikaci s 

vámi 

• ke správě našeho 

vztahu s vaší 

organizací 

• abychom vám 

zaslali aktualizace 

• abychom vás 

identifikovali a 

ověřili  

• abychom 

přizpůsobili obsah 

podle vašich potřeb 

a přizpůsobili vaše 

zkušenosti při 

používání našich 

produktů a služeb 

• pro účely našich 

legitimních zájmů 

• příprava nebo plnění 

smlouvy s vámi 

• abychom dodrželi 

naše legitimní a 

regulační povinnosti 

a určili, uplatnili 

nebo obhájili naše 

právní nároky a 

práva 

• ochrana životně 

důležitých zájmů 

nebo ve veřejném 

zájmu 

• z důvodů veřejného 

zdraví, včetně 

zajištění vysokých 

standardů kvality a 

bezpečnosti 

zdravotní péče a 

zdravotnických 

prostředků 

• společností Zimmer Biomet, 

našimi přidruženými, dceřinými 

a spřízněnými společnostmi 

• od poskytovatelů zdravotní péče 

• od jiných výzkumných 

pracovníků a/nebo členů 

výzkumných týmů 

• vaší společností / 

zaměstnavatelem 

• vašimi referencemi 

• jednotlivci nebo subjekty, které 

určíte nebo nám dáte pokyn, 

abychom s nimi sdíleli vaše 

osobní údaje 

• třetími stranami, které nám 

pomáhají při najímání 

zaměstnanců ověřování 

reputací. 

• třetími stranami, které pomáhají 

s prevencí, odhalováním a 

zmírňováním podvodů 

• třetími stranami, které pomáhají 

s našimi programy 



 

 

 

Další osobní údaje, jako jsou: 

• věk 

• pohlaví 

• preferovaný jazyk 

• zdravotní postižení^ 

• datum narození 

 

Video, audio a zaznamenané 

informace, jako jsou: 

• statické fotografie 

• videozáznamy (včetně záznamů z 

kamerových systémů)  

• hlasové zprávy 

• záznamy vašich interakcí s našimi 

online službami, ať už 

prostřednictvím telefonu, e-mailu, 

SMS/textových zpráv nebo chatu 

• fotografie a videa z léčebných aktivit 

 

Technické údaje, jako jsou: 

• adresy internetového protokolu (IP) 

(které mohou identifikovat vaši nebo 

firemní obecnou zeměpisnou 

lokalitu) 

• typ a jazyk prohlížeče 

• typ zařízení 

• identifikátory reklam přidružené k 

vašemu zařízení (např. identifikátor 

reklam společnosti Apple (angl. zkr. 

IDFA) nebo identifikátor reklam 

společnosti Android (angl. zkr. 

AAID)) 

• od obchodních partnerů nebo 

jiných třetích stran, které nám 

pomáhají při poskytování a 

zlepšování našich produktů a 

služeb 

• od pacientů 

• od jiných výzkumných pracovníků 

a/nebo členů výzkumných týmů 

• k odhalování 

bezpečnostních 

incidentů  

• k ochraně před 

zlovolnou, 

podvodnou nebo 

nelegální činností  

• k zajištění 

vhodného 

používání našich 

produktů a služeb  

• ke zdokonalování 

našich produktů a 

služeb  

• ke krátkodobému 

přechodnému 

použití  

• pro administrativní 

účely  

• pro interní výzkum 

a vývoj za účelem 

vyhodnocení 

účinnosti a zlepšení 

našich produktů a 

služeb a vývoje 

nových produktů a 

služeb 

• pro zajištění kvality 

a pomoci při 

školení a rozvoji 

našich zástupců 

• v souvislosti se 

sledováním 

nežádoucích příhod 

• pro vědecké nebo 

historické výzkumné 

či statistické účely 

• v případech, kdy 

požádáme a 

obdržíme souhlas, a 

pro jiné účely, kdy 

to vyžaduje nebo 

povoluje zákon* 

 

informačních technologií a 

zabezpečení i programy 

prevence ztrát 

• právníky, auditory a poradci 

společnosti Zimmer Biomet  

• pacienty a jejich oprávněnými 

zástupci, rodinnými příslušníky 

a pečovateli 

• třetími stranami, které nám 

pomáhají při výběru 

zkoušejících v klinickém 

hodnocení 

• partnery, kteří nám pomáhají při 

poskytování produktů či služeb 

nebo nám pomáhají zlepšovat 

náš marketing či administrativu 



 

 

• datum a hodinu vašeho používání 

našich produktů a služeb 

• jednotné adresy zdrojů nebo URL (tj. 

webové adresy), které navštívíte jak 

před návštěvou, tak i po opuštění 

našich produktů a služeb 

• aktivita a online chování při 

používání našich produktů a služeb a 

odkazy na webové stránky nebo 

aplikace, včetně odeslaných 

formulářů a dalších informací, 

shlédnutých videí, vašich kliknutí na 

našich webových stránkách a 

přečtených^ popisů produktů 

• údaje shromážděné ze souborů 

cookie nebo jiných podobných 

technologií 

• geolokační údaje**** 

 

 

Obchodní a finanční informace, jako 

jsou: 

• číslo a údaje o bankovním účtu^ 

• záznamy o zákaznickém servisu  

• historie finančních transakcí  

• číslo finančního účtu^ 

• další platební informace 

 

Údaje o vzdělání a profesní údaje, jako 

jsou: 

• pracovní funkce nebo pozice 

• váš zaměstnavatel, společnost, ke 

které jste přidruženi nebo ředitel 

firmy 

a stížností a jejich 

nahlášení 

• k pořizování 

produktů a služeb 

třetích stran, včetně 

správy a plnění 

souvisejících 

smluvních závazků 

z jejich strany  

• k dodržování 

zákonných a 

regulačních 

povinností 



 

 

• pracoviště 

• identifikační číslo národního 

poskytovatele služeb (angl. zkr. NPI) 

• číslo státní lékařské licence 

• pracovní dovednosti 

• historie zaměstnání 

• magisterské tituly 

• certifikace 

• specializovaná školení 

• odpovědi na průzkumy a dotazníky 

• historie zápisu do našich 

vzdělávacích a školících akcí  

• záznamy o spolupráci se společností 

Zimmer Biomet, jako jsou 

konzultace a jiné závazky 

• informace z referencí 

• ověření reputace^ 

 

 

 

 

Informace o používání produktů, jako 

jsou: 

• technické a chirurgické údaje (před 

operací, během ní a po ní) odvozené 

z vašeho používání určitých produktů 

nebo služeb 

• datum a hodina vašeho používání 

našich produktů a služeb, včetně 

používaných produktů a služeb 

 

Anonymizované / neidentifikovatelné 

údaje 



 

 

Anonymizované a/nebo 

neidentifikovatelné údaje jsou údaje, u 

kterých byly odstraněny vaše osobní 

charakteristiky, takže nejste 

identifikováni a tyto údaje již nejsou 

podle právních předpisů o ochraně 

osobních údajů považovány za osobní 

údaje*** 

Kandidáti pro klinické studie 

 

Vaše osobní údaje můžeme zpracovávat, abychom zjistili, zda splňujete podmínky pro účast v klinickém hodnocení, nebo zda máte o účast zájem, a zda jste byli 

identifikováni jako potenciální kandidáti pro námi zadávané klinické studie.  

Pokud se účastníte klinické studie nebo klinického hodnocení, obdržíte samostatné oznámení o ochraně osobních údajů týkající se osobních údajů, které 

pro tyto účely zpracováváme. Toto oznámení o ochraně osobních údajů – a nikoli toto oznámení – řídí naše zpracování těchto osobních údajů poté, co 

budete vybráni a zúčastníte se klinického hodnocení. 

 

Zpracováváme následující typy 

osobních údajů: 
Tyto osobní údaje získáváme z: 

Tyto osobní údaje 

zpracováváme pro 

následující účely: 

Právní základy pro 

zpracování těchto 

osobních údajů jsou 

následující: 

Tyto osobní údaje můžeme 

sdílet s následujícími 

stranami**: 

Identifikátory a kontaktní informace, 

jako jsou: 

• jméno a příjmení nebo jedinečný 

pseudonym 

• hodnosti a tituly, preferovaná forma 

oslovení 

• zaměstnavatel / firma 

• e-mailová adresa 

• poštovní adresa 

• telefonní číslo 

• přímo od vás 

• od poskytovatelů zdravotní péče 

• od osob oprávněných poskytovat 

osobní údaje vaším jménem 

• z vašich zařízení 

• z našich bezpečnostních systémů 

(včetně záznamů z kamerových 

systémů) 

• od třetích stran, které poskytují 

přístup k vámi zveřejněným 

informacím, např. sociální média 

společností 

• k určení vaší 

vhodnosti a 

způsobilosti pro 

účast v klinickém 

hodnocení a k 

zjištění vašeho 

zájmu o účast v 

klinickém 

hodnocení 

• ke komunikaci s 

vámi 

• pro účely našich 

legitimních zájmů 

• příprava nebo plnění 

smlouvy s vámi 

• abychom dodrželi 

naše legitimní a 

regulační povinnosti 

a určili, uplatnili 

nebo obhájili naše 

právní nároky a 

práva 

• společností Zimmer Biomet, 

našimi přidruženými, dceřinými 

a spřízněnými společnostmi 

• poskytovateli zdravotní péče 

• výzkumnými pracovníky a 

členy výzkumných týmů 

• jednotlivci nebo subjekty, které 

určíte nebo nám dáte pokyn, 

abychom s nimi sdíleli vaše 

osobní údaje 

• partnery, kteří nám pomáhají při 

poskytování produktů či služeb 



 

 

• uživatelské jméno nebo kód a heslo^, 

bezpečnostní odpovědi^ a 

uživatelské preference 

• kontaktní údaje na spřízněné osoby, 

jako jsou oprávnění uživatelé vašeho 

účtu nebo pověření zástupci 

 

Další osobní údaje, jako jsou: 

• věk 

• pohlaví 

• preferovaný jazyk 

• rodinný stav 

• zdravotní postižení^ 

• etnická příslušnost^ 

• datum narození 

 

Video, audio a zaznamenané 

informace, jako jsou: 

• statické fotografie 

• videozáznamy (včetně záznamů z 

kamerových systémů)  

• hlasové zprávy 

• záznamy vašich interakcí s našimi 

online službami, ať už 

prostřednictvím telefonu, e-mailu, 

SMS/textových zpráv nebo chatu 

 

Technické údaje, jako jsou: 

• adresy internetového protokolu (IP) 

(které mohou identifikovat vaši nebo 

firemní obecnou zeměpisnou 

lokalitu) 

• typ a jazyk prohlížeče 

• typ zařízení 

• od společností provádějících 

neklinický výzkum, jako jsou 

společnosti zabývající se 

průzkumem trhu 

• od obchodních partnerů nebo 

jiných třetích stran, které nám 

pomáhají při poskytování a 

zlepšování našich produktů a 

služeb 

• od výzkumných pracovníků a 

členů výzkumných týmů 

• ke správě našeho 

vztahu s vámi 

• abychom vám 

zaslali aktualizace 

• abychom vás 

identifikovali a 

ověřili  

• abychom 

přizpůsobili obsah 

podle vašich potřeb 

a přizpůsobili vaše 

zkušenosti při 

používání našich 

produktů a služeb 

• k odhalování 

bezpečnostních 

incidentů  

• k ochraně před 

zlovolnou, 

podvodnou nebo 

nelegální činností  

• k zajištění 

vhodného 

používání našich 

produktů a služeb  

• ke zdokonalování 

našich produktů a 

služeb  

• ke krátkodobému 

přechodnému 

použití  

• pro administrativní 

účely  

• ochrana životně 

důležitých zájmů 

nebo ve veřejném 

zájmu 

• z důvodů veřejného 

zdraví, včetně 

zajištění vysokých 

standardů kvality a 

bezpečnosti 

zdravotní péče a 

zdravotnických 

prostředků 

• pro vědecké nebo 

historické výzkumné 

či statistické účely 

• v případech, kdy 

požádáme a 

obdržíme souhlas, a 

pro jiné účely, kdy 

to vyžaduje nebo 

povoluje zákon* 

 

nebo nám pomáhají zlepšovat 

náš marketing či administrativu 



 

 

• identifikátory reklam přidružené k 

vašemu zařízení (např. identifikátor 

reklam společnosti Apple (angl. zkr. 

IDFA) nebo identifikátor reklam 

společnosti Android (angl. zkr. 

AAID)) 

• datum a hodinu vašeho používání 

našich produktů a služeb 

• jednotné adresy zdrojů nebo URL (tj. 

webové adresy), které navštívíte jak 

před návštěvou, tak i po opuštění 

našich produktů a služeb 

• aktivita a online chování při 

používání našich produktů a služeb a 

odkazy na webové stránky nebo 

aplikace, včetně odeslaných 

formulářů a dalších informací, 

shlédnutí videí, vašich kliknutí na 

našich webových stránkách a 

přečtených^ popisů produktů 

• údaje shromážděné ze souborů 

cookie nebo jiných podobných 

technologií 

• geolokační údaje**** 

 

Zdravotní informace, jako jsou: 

• identifikace patologií/onemocnění^ 

• oblasti zájmu lékařského výzkumu^ 

• anamnéza a informace o léčbě^ 

• alergie na léky^ 

• naměřené zdravotni hodnoty, jako je 

srdeční frekvence a krevní tlak^ 

• těhotenství^ 

• údaje o poloze^ 

• pro interní výzkum 

a vývoj za účelem 

vyhodnocení 

účinnosti a zlepšení 

našich produktů a 

služeb a vývoje 

nových produktů a 

služeb 

• pro zajištění kvality 

a pomoci při 

školení a rozvoji 

našich zástupců 

• v souvislosti se 

sledováním 

nežádoucích příhod 

a stížností a jejich 

nahlášení 

• pro účely 

marketingu, reklam 

a propagace 

produktů, včetně 

kontaktování vás 

ohledně programů, 

produktů a služeb a 

témat, které pro vás 

mohou být 

zajímavé nebo 

užitečné 

• k dodržování 

zákonných a 

regulačních 

povinností 



 

 

 

Obchodní a finanční informace, jako 

jsou: 

• nabyté, získané nebo zvažované 

produkty a služby  

• číslo a údaje o bankovním účtu^ 

• požadovaná dokumentace  

• záznamy o zákaznickém servisu  

• historie finančních transakcí  

• číslo finančního účtu^ 

• další platební informace 

 

Anonymizované / deidentifikované 

údaje 

Anonymizované a/nebo 

deidentifikované údaje jsou údaje, u 

kterých byly odstraněny vaše osobní 

charakteristiky, takže nejste 

identifikováni a tyto údaje již nejsou 

podle právních předpisů o ochraně 

osobních údajů považovány za osobní 

údaje*** 

Děti 

 

Společnost Zimmer Biomet může zpracovávat osobní údaje nezletilých osob, které jsou uživateli produktů Zimmer Biomet. V těchto případech si společnost 

Zimmer Biomet vyžádá souhlas rodičů nebo zákonných zástupců nezletilé osoby se zpracováním jejich osobních údajů. Společnost Zimmer Biomet vědomě 

neshromažďuje, neudržuje, nezpřístupňuje ani jinak nezpracovává osobní údaje nezletilých osob mladších 16 let za jiných okolností, a to ani prostřednictvím online 

služeb nebo interakcí. Níže uvedené ustanovení se týká výhradně používání osobních údajů dětí, které jsou uživateli produktu Zimmer Biomet a jejichž rodiče nebo 

zákonní zástupci k tomu dali souhlas. 

 



 

 

Zpracováváme následující typy 

osobních údajů: 
Tyto osobní údaje získáváme z: 

Tyto osobní údaje 

zpracováváme pro 

následující účely: 

Právní základy pro 

zpracování těchto 

osobních údajů jsou 

následující: 

Tyto osobní údaje můžeme 

sdílet s následujícími 

stranami**: 

Identifikátory a kontaktní informace, 

jako jsou: 

• jméno a příjmení nebo jedinečný 

pseudonym 

• hodnosti a tituly, preferovaná forma 

oslovení 

• e-mailová adresa 

• poštovní adresa 

• telefonní číslo 

• uživatelské jméno nebo kód a heslo^, 

bezpečnostní odpovědi^ a 

uživatelské preference 

• kontaktní údaje na spřízněné osoby, 

jako jsou oprávnění uživatelé vašeho 

účtu nebo pověření zástupci 

 

Další osobní údaje, jako jsou: 

• věk 

• pohlaví 

• preferovaný jazyk 

• zdravotní postižení^ 

• etnická příslušnost^ 

• datum narození 

 

Video, audio a zaznamenané 

informace, jako jsou: 

• statické fotografie 

• přímo od vás 

• od poskytovatelů zdravotní péče 

• výzkumnými pracovníky a členy 

výzkumných týmů 

• od osob oprávněných poskytovat 

osobní údaje vaším jménem 

• z vašich zařízení 

• z našich bezpečnostních systémů 

(včetně záznamů z kamerových 

systémů) 

• od třetích stran, které poskytují 

přístup k vámi zveřejněným 

informacím, např. sociální média 

společností 

• od společností provádějících 

neklinický výzkum, jako jsou 

společnosti zabývající se 

průzkumem trhu 

• od obchodních partnerů nebo 

jiných třetích stran, které nám 

pomáhají při poskytování a 

zlepšování našich produktů a 

služeb 

• abychom vám 

poskytli naše 

produkty a služby 

• ke komunikaci s 

vámi 

• ke správě našeho 

vztahu s vámi 

• abychom vám 

zaslali aktualizace 

• abychom vás 

identifikovali a 

ověřili  

• k odhalování 

bezpečnostních 

incidentů  

• k ochraně před 

zlovolnou, 

podvodnou nebo 

nelegální činností  

• k zajištění 

vhodného 

používání našich 

produktů a služeb  

• ke zdokonalování 

našich produktů a 

služeb  

• ke krátkodobému 

přechodnému 

použití  

• pro účely našich 

legitimních zájmů 

• pro lékařskou 

diagnózu a 

poskytování 

zdravotní péče nebo 

léčby 

• příprava nebo plnění 

smlouvy s vámi 

• abychom dodrželi 

naše legitimní a 

regulační povinnosti 

a určili, uplatnili 

nebo obhájili naše 

právní nároky a 

práva 

• ochrana životně 

důležitých zájmů 

nebo ve veřejném 

zájmu 

• z důvodů veřejného 

zdraví, včetně 

zajištění vysokých 

standardů kvality a 

bezpečnosti 

zdravotní péče a 

zdravotnických 

prostředků 

• společností Zimmer Biomet, 

našimi přidruženými, dceřinými 

a spřízněnými společnostmi 

• od poskytovatelů zdravotní péče 

• od výzkumných pracovníků a 

členů výzkumných týmů 

• jednotlivci nebo subjekty, které 

určíte nebo nám dáte pokyn, 

abychom s nimi sdíleli vaše 

osobní údaje 

• oprávněnými zástupci, 

rodinnými příslušníky a 

pečovateli 

• třetími stranami, které pomáhají 

s prevencí, odhalováním a 

zmírňováním podvodů 

• třetími stranami, které pomáhají 

s našimi programy 

informačních technologií a 

zabezpečení i programy 

prevence ztrát 

• právníky, auditory a poradci 

společnosti Zimmer Biomet  

• partnery, kteří nám pomáhají při 

poskytování produktů či služeb 

nebo nám pomáhají zlepšovat 

náš marketing či administrativu 



 

 

• videozáznamy (včetně záznamů z 

kamerových systémů) 

• záznamy vašich hovorů se zástupci 

našeho zákaznického servisu 

• hlasové zprávy 

• záznamy vašich interakcí s našimi 

online službami, ať už 

prostřednictvím telefonu, e-mailu, 

SMS/textových zpráv nebo chatu 

• fotografie a videa z léčebných 

aktivit^ 

 

Technické údaje, jako jsou: 

• adresy internetového protokolu (IP) 

(které mohou identifikovat vaši nebo 

firemní obecnou zeměpisnou 

lokalitu) 

• typ a jazyk prohlížeče 

• typ zařízení 

• identifikátory reklam přidružené k 

vašemu zařízení (např. identifikátor 

reklam společnosti Apple (angl. zkr. 

IDFA) nebo identifikátor reklam 

společnosti Android (angl. zkr. 

AAID)) 

• datum a hodinu vašeho používání 

našich produktů a služeb 

• jednotné adresy zdrojů nebo URL (tj. 

webové adresy), které navštívíte jak 

před návštěvou, tak i po opuštění 

našich produktů a služeb 

• aktivita a online chování při 

používání našich produktů a služeb a 

odkazy na webové stránky nebo 

• pro administrativní 

účely  

• pro interní výzkum 

a vývoj za účelem 

vyhodnocení 

účinnosti a zlepšení 

našich produktů a 

služeb a vývoje 

nových produktů a 

služeb 

• pro zajištění kvality 

a pomoci při 

školení a rozvoji 

našich zástupců 

• k určení a ověření 

způsobilosti a 

pokrytí produktů a 

služeb 

• v souvislosti se 

sledováním 

nežádoucích příhod 

a stížností a jejich 

nahlášení 

• k pořizování 

produktů a služeb 

třetích stran, včetně 

správy a plnění 

souvisejících 

smluvních závazků 

z jejich strany 

• pro účely 

marketingu, reklam 

a propagace 

produktů, včetně 

kontaktování vás 

• pro vědecké nebo 

historické výzkumné 

či statistické účely 

• v případech, kdy 

požádáme a 

obdržíme souhlas, a 

pro jiné účely, kdy 

to vyžaduje nebo 

povoluje zákon* 



 

 

aplikace, včetně odeslaných 

formulářů a dalších informací, 

shlédnutí videí, vašich kliknutí na 

našich webových stránkách a 

přečtených^ popisů produktů 

• údaje shromážděné ze souborů 

cookie nebo jiných podobných 

technologií 

• geolokační údaje**** 

 

Zdravotní informace, jako jsou: 

• identifikace patologií/onemocnění^ 

• identifikační číslo ve spojitosti s 

vašimi produkty^ 

• oblasti zájmu lékařského výzkumu^ 

• data léčby^ 

• anamnéza a informace o léčbě^ 

• výsledná opatření hlášená pacientem 

(např. odpovědi na dotazníky a 

průzkumy týkající se vašeho zdraví 

nebo léčby)^ 

• zobrazení DICOM, rentgenové 

snímky, snímky magnetické 

rezonance a lékařské skeny^ 

• uživatelské aktivity^ 

• informace o dokončení a použití 

terapie^ 

• komunikace s vaším poskytovatelem 

zdravotní péče, včetně audio video 

nebo jiných nahrávek z 

telematických akcí ohledně zdraví^  

• alergie na léky^ 

• předpisy a dávkování^ 

ohledně programů, 

produktů a služeb a 

témat, které pro vás 

mohou být 

zajímavé nebo 

užitečné 

• k dodržování 

zákonných a 

regulačních 

povinností 



 

 

• naměřené zdravotni hodnoty, jako je 

srdeční frekvence a krevní tlak^ 

• informace týkající se neždoucích 

příhod^ 

• údaje o zdravotním pojištění a další 

informace o platbách za zdravotnické 

služby^ 

• těhotenství^ 

• kontaktní údaje na určené příjemce 

zdravotních informací o vás 

• údaje o poloze^ 

• fotografie a videa z léčebných 

aktivit^ 

• identifikační číslo pacienta^ 

 

Obchodní a finanční informace, jako 

jsou: 

• nabyté, získané nebo zvažované 

produkty a služby  

 

Anonymizované / neztotožnitelné údaje 

Anonymizované a/nebo 

neztotožnitelné údaje jsou údaje, u 

kterých byly odstraněny vaše osobní 

charakteristiky, takže nejste 

identifikováni a tyto údaje již nejsou 

podle právních předpisů o ochraně 

osobních údajů považovány za osobní 

údaje*** 

 

*„Mezi právní základy, o které se společnost ‚Zimmer Biomet opírá podle Obecného nařízení na ochranu osobních údajů Evropské unie (dále jen 

„GDPR”) patří ustanovení v článcích 6 a 9 tohoto nařízení, v závislosti na typu osobních údajů. 



 

 

**Za určitých omezených okolností může příjemce (1) v případě prodeje, postoupení, fúze, konsolidace, reorganizace nebo převodu společnosti 

zahrnovat také kupujícího, příjemce nebo nabyvatele; a (2) státní nebo regulační úředníky, donucovací orgány, soudy, veřejné nebo jiné orgány, 

pokud to umožňuje toto oznámení nebo vyžaduje zákon.  

***K tomu, aby údaje ve Spojených státech byly považovány za deidentifikované, je potřeba odstranit identifikátory z chráněných zdravotních 

informací vyžadovaných zákonem o přenositelnosti a odpovědnosti za zdravotní pojištění (dále jen „HIPAA), 45 CFR § 164.514 odst. 2 písm. b). 

Nebudeme se pokoušet z těchto deidentifikovaných údajů znovu identifikovat vás, ani nikoho jiného a pokud je údaje zpřístupníme třetím stranám, 

budeme totéž požadovat od nich. 

**** Geolokační údaje můžete buď poskytnout vy nebo mohou být shromažďovány automaticky pro legitimní obchodní zájem provozování a 

údržby webových stránek. Tyto údaje mohou zahrnovat vaši IP adresu a/nebo zeměpisnou lokalitu (jako je zeměpisná délka, zeměpisná šířka, 

město, stát a/nebo PSČ). 

Prodej a sdílení vašich osobních údajů 

Některým třetím stranám umožňujeme shromažďovat informace o uživatelích našich produktů a služeb, abychom jim mohli poskytovat cenné 

služby, jako je odhalování a hlášení podvodů, analytika a reklamní služby, včetně křížové behaviorální reklamy. To může zahrnovat sdílení 

informací o vašich interakcích s našimi produkty a službami, včetně informací o videích, která můžete sledovat v souvislosti s našimi produkty a 

službami a o nemocech, léčbě, poskytovateli zdravotní péče nebo jiných informacích vyhledávaných nebo zobrazených v souvislosti s našimi 

produkty a službami za účelem poskytování informací a reklamy související s vaším vyhledáváním, dotazy nebo jinými interakcemi s našimi 

produkty a službami. Tyto činnosti mohou být podle některých zákonů považovány za „prodej” nebo „sdílení”. Chcete-li se odhlásit od prodeje 

nebo sdílení osobních údajů, kontaktujte nás prosím způsobem popsaným v části níže s názvem „Vaše práva týkající se vašich osobních údajů”.  

Marketing, soubory cookie a analytika  

V rozsahu povoleném zákony, včetně vašeho souhlasu, pokud je vyžadován, můžeme provádět následující činnosti:  

• Můžeme použít vaše kontaktní údaje, abychom vás kontaktovali a zjistili, zda s námi chcete navázat obchodní vztah, nebo abychom vám 

zaslali marketingové e-maily. Můžete se odhlásit z jakýchkoli marketingových nebo propagačních e-mailů. K tomu nám pošlete e-mail 

na: websupport@zimmerbiomet.com nebo použijte mechanismus odhlášení nabízený v našich marketingových e-mailech či jiných 

mailto:websupport@zimmerbiomet.com


 

 

komunikacích podle potřeby.. Vezměte prosím na vědomí, že pokud jste již požádali naše produkty nebo služby a rozhodnete se odvolat 

svůj souhlas, může to pro nás být krátká doba na aktualizaci vašich preferencí a zajištění uznání vaší žádosti. 

• Osobní údaje můžeme shromažďovat automaticky prostřednictvím souborů cookie a dalších technologií, abychom poskytovali funkce k 

našim produktům a službám; abychom vás rozpoznali na různých zařízeních při používání našich produktů a služeb; v každém případě, 

pokud je to odůvodněno platnými právními předpisy o ochraně osobních údajů pro naše oprávněné obchodní účely nebo se souhlasem, 

pokud je vyžadován. Mezi tyto legitimní obchodní účely patří vyhodnocování informací o používání našich produktů a služeb a zjišťování 

trendů, vývoj nebo vylepšování našich produktů a služeb, poskytování služeb přizpůsobených vašim potřebám při používání našich 

produktů a služeb, provádění určitých bezpečnostních kontrol a identifikace reklam a nabídek, o kterých se domníváme, že by vás mohly 

zajímat, abychom vám je mohli zobrazovat při používání našich produktů a služeb. 

• Můžeme vám zobrazovat reklamy týkající se produktů a služeb, o kterých se domníváme, že jsou pro vás relevantní, na základě vašich 

aktivit při používání našich produktů nebo služeb nebo na jiných webových či digitálních stránkách. Takové reklamy se vám mohou 

zobrazovat, když používáte naše produkty či služby nebo když používáte online služby jiných uživatelů. Toho dosahujeme tím, že 

používáme a umožňujeme třetím stranám (včetně společností sociálních médií) používat určité soubory cookie, elektronické značky, pixely, 

webové signály a další sledovací technologie, jako je Google Analytics, ke sledování vašich aktivit při používání našich produktů či služeb 

nebo při používání jiných online služeb. Další informace o těchto činnostech a o tom, jak je spravovat nebo se z nich odhlásit, naleznete v 

našem Oznámení o souborech cookie nebo když nás kontaktujete. 

• Na základě vašich aktivit nebo interakcí se společností Zimmer Biomet vám můžeme předkládat nabídky, které se netýkají online produktů 

ani služeb (například regionální nabídky na základě sídla vaší kanceláře uvedené v objednávkových formulářích).  

• Provádíme také statistické analýzy uživatelů našich produktů a služeb za účelem zlepšení funkčnosti, obsahu, design a navigace v 

produktech a službách.  

Můžete se odhlásit nebo odvolat svůj souhlas s případným přijímáním personalizovaných webových reklam od společností, které jsou členy 

Network Advertising Initiative, na adrese http://optout.networkadvertising.org/?c=1 or participate in the Digital Advertising Alliance Self-

Regulatory Program by going to http://www.aboutads.info/.  

 

https://www.zimmerbiomet.com/en/corporate/cookies-notice.html
http://optout.networkadvertising.org/?c=1
http://www.aboutads.info/


 

 

Interaktivní funkce našich webových stránek 

Pokud u našich produktů nebo služeb nabízíme jakékoli veřejné nebo skupinové fórum, jako jsou kanály, blogy, tabule zpráv nebo podobné 

nástroje (dále jen „Interaktivní funkce”), vaše podané příspěvky nebo komentáře mohou být veřejné a mohou je vidět i jiní. Předtím, než zveřejníte 

informace o sobě, včetně osobních údajů, byste měli být obezřetní. Vzhledem k tomu, že se jedná o veřejné příspěvky, u obsahu, který v souvislosti 

s produkty a službami odešlete do interaktivních funkcí, byste neměli očekávat žádné soukromí ani důvěrnost. Zpřístupnění jakýchkoli osobních 

údajů prostřednictvím interaktivních funkcí je na vaše vlastní riziko. Na základě zpřístupnění vašich osobních údajů prostřednictvím interaktivních 

funkcí můžeme používat anonymizované a/nebo deidentifikované údaje, u kterých byly odstraněny vaše osobní charakteristiky, takže nejste 

identifikováni a tyto údaje již nejsou podle právních předpisů o ochraně osobních údajů považovány za osobní údaje  

 

Třetí strana 

Poskytovatelé služeb 

Poskytovatelé služeb nebo dodavateli (nebo zpracovatelé), kteří jednají naším jménem, musí uzavřít smlouvy, které je zavazují zachovávat 

důvěrnost a zpracovávat osobní údaje pouze za účelem poskytování služeb pro nás a způsobem, který je v souladu s tímto oznámením, dalšími 

platnými oznámeními o ochraně osobních údajů a výslovně povolenými nebo vyžadovanými platnými zákony, pravidly a předpisy. 

Kombinace údajů 

Informace, které shromažďujeme, ať už osobní údaje či nikoli, můžeme kombinovat s osobními údaji, které můžeme získat od třetích stran, včetně 

poskytovatele zdravotní péče a úložišť dat třetích stran, jako jsou zprostředkovatelé dat. 

Odkazy na jiné webové stránky 

Naše produkty a služby mohou obsahovat odkazy na jiné webové stránky, aplikace, produkty nebo služby, které nevlastní ani neprovozuje 

společnost Zimmer Biomet, jako jsou webové stránky sociálních médií a aplikace jako Facebook a Twitter. Tyto odkazy neznamenají podporu 

jakékoli třetí straně, webové stránky ani produktů či služeb, které jsou podle tohoto oznámení poskytovány. Měli byste si pozorně přečít zásady a 



 

 

postupy ochrany osobních údajů jiných webových stránek, produktů a služeb, protože my nemůžeme kontrolovat zásady a postupy webových 

stránek, aplikací, produktů a služeb třetích stran, ani nejsme za ně odpovědní. 

Zabezpečení údajů 

V souladu s platnými právními předpisy a požadavky, zavedla společnost Zimmer Biomet fyzická, technická a administrativní opatření na ochranu 

osobních údajů před jejich ztrátou, zneužitím, změnou, krádeží, neoprávněným přístupem a neoprávněným zpřístupněním v souladu s právními 

závazky a běžnou praxí v odvětví. Jak už to ale u všech webových stránek, aplikací, produktů a služeb bývá, bohužel nejsme schopni zaručit 

bezpečnost údajů shromážděných přes naše produkty a služby. Kromě toho je vaší povinností chránit veškerá hesla, identifikace či identifikační 

čísla nebo podobné individuální informace spojené s vaším používáním produktů a služeb. 

Vaše práva ohledně vašich osobních údajů 

V závislosti na místě, kde žijete, s ohledem na některé nebo všechny vaše osobní údaje můžete mít následující práva:  

 

• uplatnit práva popsané ve výše uvedeném oddílu s názvem „Prodej a sdílení vašich osobních údajů”; 

• požadovat informace o tom, zda a jak zpracováváme vaše osobní údaje; 

• požádat o přístup ke svým osobním údajům a o jejich kopii, včetně práva na poskytnutí svých osobních údajů přímo jiné organizaci (v 

některých lokalitách se to nazývá právo na přenositelnost údajů) (mimo jiné podle článků 15 a 20 GDPR); 

• požadovat, abychom opravili nebo aktualizovali vaše osobní údaje (mimo jiné podle článků 16 GDPR); 

• požadovat, abychom vymazali vaše osobní údaje (mimo jiné podle článku 17 GDPR); 

• požadovat, abychom omezili či zablokovali zpracování vašich osobních údajů nebo vznesli námitky proti takovému zpracování, případně 

jej odhlásili, včetně zpracování vašich citlivých osobních údajů (mimo jiné podle článků 18, 21 a 22 GDPR) nebo svůj souhlas odvolat 

(mimo jiné podle článku 7 GDPR); 

• odvolat se proti zamítnutí žádosti; a 

• podat stížnost u úřadu pro ochranu osobních údajů ve vaší jurisdikci. 

Chcete-li tato práva uplatnit, odvolat se proti zamítnutí některé z vašich žádostí nebo podat stížnost ohledně způsobu, jakým zpracováváme vaše 

osobní údaje, předložte žádost prostřednictvím formuláře žádosti o ochranu osobních údajů, napište nám na adresu 

privacy.nam@zimmerbiomet.com nebo, pouze v případě, že jste z USA, zavolejte nám na číslo 1-844-922-2721. Případně můžete také najít 

kontaktní údaje podle země vašeho bydliště v příloze 1 tohoto oznámení.  

https://privacyportal.onetrust.com/webform/98e8b554-f899-4ca7-821f-99bb35df0d28/df8f8c7b-c70c-4a7e-8236-32886488550e
mailto:privacy.nam@zimmerbiomet.com


 

 

Společnost Zimmer Biomet vás nebude diskriminovat za to, že uplatníte některé z výše uvedených práv, ačkoli vám nebudeme moci nadále 

poskytovat určité produkty a služby, nebo to může jinak ovlivnit způsob, jakým s vámi budeme moci komunikovat.  

Vezměte prosím na vědomí, že po obdržení vaší žádosti můžeme od vás nebo od vašeho oprávněného zástupce požadovat další informace, abychom 

vaší žádosti vyhověli a pokud nebudeme moci ověřit vaši totožnost nebo status, můžeme vaši žádost zamítnout. Vezměte prosím na vědomí, že za 

určitých okolností nemusíme být schopni přiznat vám tato práva, například pokud nám v tom brání právní předpisy. 

Pokud máte nevyřešený problém týkající se ochrany osobních údajů nebo používání údajů, který jsme nevyřešili uspokojivě, obraťte se na našeho 

poskytovatele řešení sporů třetí stranou se sídlem v USA (zdarma) na adrese https://feedback-form.truste.com/watchdog/request. 

Když obdržíme vaše osobní údaje od jiných osob, včetně vašeho poskytovatele zdravotní péče a zpracováváme vaše osobní údaje jejich jménem, 

můžeme tak učinit na jejich žádost a podle jejich pokynů. V takovém případě nemáme kontrolu nad jejich postupy a procesy ochrany a zabezpečení 

osobních údajů. Pokud nám vaše osobní údaje poskytne třetí strana, můžeme vás požádat, abyste ji kontaktovali přímo, nebo ji můžeme kontaktovat 

vaším jménem. Pokud bude potřeba, abyste tuto třetí stranu kontaktovali přímo, dáme vám vědět. 

Přenos osobních údajů přes státní hranice 

Vezměte prosím na vědomí, že osobní údaje, které shromažďujeme a zpracováváme mohou být přenášeny a udržovány mimo váš stát, okres, zemi 

či jinou jurisdikci, kde zákony na ochranu údajů nemusí být tak účinné jako ve vaší lokalitě, včetně Spojených států. Společnost Zimmer Biomet 

může osobní údaje zpřístupnit zejména zemím uvedeným v seznamu správců údajů, který je součástí přílohy 1. Společnost Zimmer Biomet zavedla 

zákonné mechanismy přenosu a příslušná bezpečnostní opatření v souladu s platnými právními požadavky na ochranu vašich osobních údajů, 

mimo jiné včetně uzavírání dohod s třetími stranami, jako jsou poskytovatelé služeb, s požadavkem o přijetí takových standartů na ochranu údajů, 

jaké jsme přijali my. 

 

Postupy společnosti Zimmer Biomet v oblasti ochrany osobních údajů popsané v těchto zásadách ochrany osobních údajů musí být v souladu se 

systémem přeshraničních pravidel ochrany osobních údajů (dále jen angl. zkr. APEC). Systém APEC CBPR poskytuje organizaci rámec pro 

zajištění ochrany osobních údajů přenášených mezi zúčastněnými ekonomik APEC. Více informací o rámci systému APEC naleznete na 

následujících stránkách: www.cbprs.org. 

Kliknutím sem zobrazíte stav certifikace/ověření. 

 

https://feedback-form.truste.com/watchdog/request
https://www.cbprs.org/
privacy.truste.com/privacy-seal/validation?rid=4da1a64a-dc56-4362-8644-767e58fd8e98&lang=cs


 

 

Zvláštní upozornění pro osoby s bydlištěm v Japonsku 

Pokud máte bydliště v Japonsku, vztahují se na vás také následující části: 

 

Společné použití osobních údajů 

Společnost Zimmer Biomet může používat vaše osobní údaje společně s jakoukoli dceřinou nebo přidruženou společností Zimmer Biomet 

Holdings, Inc., jak je popsáno v tomto oznámení. Osobní údaje podléhající společnému použití: Osobní údaje uvedené v části „Osobní údaje, 

shromažďování, účely, zdroj a příjemci”. Okruh společných uživatelů: Zimmer Biomet Holdings, Inc., a její dceřiné a přidružené společnosti 

(konkrétní názvy dceřiných a přidružených společností naleznete v příloze 1). Účely použití společných uživatelů: účely popsané v části „Osobní 

údaje, shromažďování, účely, zdroje a příjemci”. Strana odpovědná za správu vašich osobních údajů: Zimmer Biomet Holdings, Inc. 

Získávání osobně doporučených informací: 

Společnost Zimmer Biomet může získávat osobně doporučené informace (například historii prohlížení, historii nákupů, historii používání služeb, 

informace o operačním systému a jiných zařízeních, ID souborů cookie, reklamní identifikátory, IP adresy a jiné online identifikátory) získané od 

jiných společností, jako jsou reklamní společnosti, přidružené společnosti a společnosti, které jsou spojeny s reklamou, například společnosti DMP, 

jako osobní údaje propojením s osobními údaji, které společnost Zimmer Biomet již má, a používat tyto osobně odkazovatelné informace v souladu 

s účely použití popsanými v části „Osobní údaje, shromažďování, účely, zdroj a příjemci”. 

Další upozornění pro pevninskou Čínu 

Způsob zpracování 

Osobní údaje mohou být zpracovávány různými způsoby, mimo jiné včetně shromažďování, uchovávání, používání, přenosu, poskytování, 

zpřístupnění a vymazání, jak stanoví čínský zákon o ochraně osobních údajů (dále jen angl. zkr. PIPL). 

Nutnost zpracování vašich citlivých osobních údajů a jejich dopad na vaše práva a zájmy 

Naše zpracování vašich citlivých osobních údajů popsaných v tomto oznámení je nezbytné pro následující účely: 



 

 

• poskytovat produkty a služby a plnit další účely popsané výše v jednotlivých scénářích; 

• provádět vyúčtuvání, audit, interní šetření a jiné interní kontroly;  

• dodržovat všechny platné právní předpisy, právních procesy a interní zásady; a 

• dosahovat jinak našich obchodních záměrů a cílů. 

Naše zpracování vašich citlivých osobních údajů nebude mít vliv na vaše individuální práva a zájmy, jak je popsáno v tomto oznámení v části s 

názvem „Vaše práva týkající se vašich osobních údajů”. Tato práva mohou být pro určité účely omezena zákonem a předpisy, včetně určení, 

výkonu nebo obhajoby právních nároků. Naše zpracování vašich citlivých osobních údajů bude omezeno na minimální úroveň, která je nezbytná 

k dosažení konkrétních účelů, jak je popsáno výše, a podléhá fyzickým, technickým a organizačním opatřením pro zvláštní ochranu údajů v souladu 

s PIPL a dalšími platnými čínskými zákony a předpisy na ochranu údajů.  

Společnost Zimmer Biomet provedla nezbytné posouzení zabezpečení a posouzení vlivu na ochranu osobních údajů pro přeshraniční přenos pro 

shromažďování a zpracování vašich citlivých osobních údajů v souladu s příslušnými čínskými zákony a předpisy o ochraně osobních údajů.  

Rámec pro ochranu osobních údajů mezi EU a USA 

Společnost Zimmer Biomet Holdings, Inc., kromě všech amerických subjektů uvedených v Příloze 1, s výjimkou společnosti CD Laboratories, 

Inc., dodržuje Rámec EU-U.S. pro ochranu osobních údajů (EU-U.S. DPF), Rozšíření EU-U.S. DPF pro Spojené království a Švýcarsko-americký 

rámec pro ochranu osobních údajů (Swiss-U.S. DPF), jak je stanovilo Ministerstvo obchodu USA. Společnost Zimmer Biomet potvrdila 

Ministerstvu obchodu USA, že dodržuje zásady rámce EU a USA pro ochranu osobních údajů (zásady rámce EU a USA pro ochranu osobních 

údajů), pokud jde o zpracování osobních údajů získaných z Evropské unie na základě rámce EU a USA pro ochranu osobních údajů a ze Spojeného 

království (a Gibraltaru) na základě rozšíření rámce EU a USA pro ochranu osobních údajů ve Spojeném království. Společnost Zimmer Biomet 

potvrdila Ministerstvu obchodu USA, že dodržuje zásady švýcarsko-amerického rámce ochrany osobních údajů (zásady švýcarsko-amerického 

rámce ochrany osobních údajů), pokud jde o zpracování osobních údajů získaných ze Švýcarska na základě švýcarsko-amerického rámce ochrany 

osobních údajů.  Pokud dojde k rozporu mezi podmínkami v těchto zásadách ochrany osobních údajů a Zásadami rámce pro ochranu osobních 

údajů EU a USA, rozšířením rámce pro ochranu osobních údajů EU a USA ve Spojeném království a/nebo Zásadami rámce pro ochranu osobních 

údajů Švýcarska a USA, platí Zásady. Chcete-li se dozvědět více o programu DPF a prohlédnout si naši certifikaci, navštivte prosím 

https://www.dataprivacyframework.gov/. 

 

https://www.dataprivacyframework.gov/


 

 

Další předávání třetím stranám   

Společnost Zimmer Biomet zůstává odpovědná podle Zásad DPF, pokud její zástupce (zástupci) zpracovává (zpracovávají) osobní údaje 

způsobem, který je v rozporu se Zásadami DPF, ledaže společnost Zimmer Biomet prokáže, že není odpovědná za událost, která vedla ke vzniku 

škody. 

Odvolání, vymáhání a odpovědnost  

V souladu se zásadami DPF mezi EU a USA, rozšířením DPF mezi EU a USA ve Spojeném království a švýcarsko-americkými zásadami DPF se 

společnost Zimmer Biomet zavazuje řešit stížnosti týkající se shromažďování a používání vašich osobních údajů. Osoby z EU, Spojeného 

království a Švýcarska, které mají dotazy nebo stížnosti týkající se našeho nakládání s Osobními údaji získanými na základě DPF EU-U.S. a 

rozšíření DPF EU-U.S. ve Spojeném království a DPF Švýcarsko-U.S., by měly nejprve kontaktovat společnost Zimmer Biomet na adrese: 

privacy.nam@zimmerbiomet.com.   

V souladu s DPF EU-U.S., rozšířením DPF EU-U.S. ve Spojeném království a DPF Švýcarsko-U.S. se společnost Zimmer Biomet zavazuje 

postoupit nevyřešené stížnosti týkající se nakládání s osobními údaji, které jsme obdrželi na základě DPF EU-U.S., rozšíření DPF EU-U.S. ve 

Spojeném království a DPF Švýcarsko-U.S., společnosti JAMS, poskytovateli alternativního řešení sporů se sídlem ve Spojených státech. Pokud 

od nás neobdržíte včasné potvrzení vaší stížnosti související se zásadami DPF nebo pokud jsme vaši stížnost související se zásadami DPF nevyřešili 

k vaší spokojenosti, navštivte prosím https://www.jamsadr.com/DPF-Dispute-Resolution, kde získáte další informace nebo kde můžete podat 

stížnost.  Služby JAMS jsou poskytovány bezplatně. 

Jednotlivci mohou za určitých podmínek uplatnit závazné rozhodčí řízení v případě stížností týkajících se dodržování DPF, které nebyly vyřešeny 

žádným z výše uvedených mechanismů DPF. Další informace naleznete na adrese: https://www.dataprivacyframework.gov/framework-

article/ANNEX-I-introduction. 

Federální obchodní komise má pravomoc rozhodovat o tom, zda společnost Zimmer Biomet dodržuje Rámec pro ochranu osobních údajů mezi 

EU a USA (EU-U.S. DPF), rozšíření Rámce pro ochranu osobních údajů mezi EU a USA ve Spojeném království (UK Extension to the EU-U.S. 

DPF) a Rámec pro ochranu osobních údajů mezi Švýcarskem a USA (Swiss-U.S. DPF). 

 

mailto:privacy.nam@zimmerbiomet.com
https://www.jamsadr.com/DPF-Dispute-Resolution
https://www.dataprivacyframework.gov/framework-article/ANNEX-I-introduction
https://www.dataprivacyframework.gov/framework-article/ANNEX-I-introduction


 

 

Marketingové a propagační e-maily 

Můžete se odhlásit z jakýchkoli marketingových nebo propagačních e-mailů. K tomu nám pošlete e-mail na adresu: 

websupport@zimmerbiomet.com nebo použijte mechanismus odhlášení nabízený v našich marketingových e-mailech či jiných komunikacích 

podle potřeby. Vezměte prosím na vědomí, že pokud jste již požádali naše produkty nebo služby a rozhodnete se odvolat svůj souhlas, může to 

pro nás být krátká doba na aktualizaci vašich preferencí a zajištění uznání vaší žádosti. 

 

Jak dlouho budou vaše osobní údaje uchovány 

Osobní údaje obvykle uchováváme tak dlouho, dokud je to nezbytné pro konkrétní účel nebo účely, pro které byly shromážděny nebo získány, a 

jak je uvedeno v tomto oznámení. V některých případech můžeme být ze zákona povinni uchovávat osobní údaje po delší dobu nebo pro jiné 

nezbytné či požadované účely. Kdykoli je to možné, snažíme se vaše osobní údaje deidentifikovat nebo anonymizovat či jinak odstranit některé 

nebo všechny informace, které vás mohou identifikovat, ze záznamů potřebných k uchování po dobu delší, než je stanovená doba uchovávání. 

Kritéria použitá k určení doby uchovávání zahrnují: (i) dobu, po kterou s vámi máme trvalý vztah; (ii) zda existuje zákonná povinnost, která se na 

nás vztahuje a která ovlivňuje dobu, po kterou musíme vaše osobní údaje uchovávat; a (iii) zda je uchovávání pro společnost Zimmer Biomet 

považováno za nezbytné z důvodu promlčecích lhůt, soudních sporů nebo jiných právních či regulačních povinností. Společnost Zimmer Biomet 

podniká přiměřené kroky k likvidaci osobních údajů po uplynutí doby uchovávání s ohledem na tyto soudní, právní nebo regulační povinnosti. 

Zvláštní poznámka pro pacienty ve Spojených státech 

Vezměte prosím na vědomí, že pokud jste pacientem v USA, je toto oznámení jiné, než oznámení HIPAA poskytovatele zdravotní péče o zásadách 

ochrany osobních údajů, které popisuje, jak váš poskytovatel zdravotní péče používá a zveřejňuje shromážděné informace o vašem zdraví 

umožňující identifikaci osoby, stejně tak jako jiné postupy v oblasti ochrany osobních údajů, které uplatňuje. Osobní údaje, které společnost 

Zimmer Biomet přijímá jménem vašeho poskytovatele zdravotní péče, shromažďuje, používá a zveřejňuje v souladu s jeho oznámením HIPAA o 

zásadách ochrany osobních údajů. 

Změny v tomto oznámení o ochraně osobních údajů 

Toto oznámení o ochraně osobních údajů nabývá účinnosti k datu poslední aktualizace, jak je uvedeno níže. Toto oznámení můžeme čas od času 

měnit bez upozornění. Proto byste měli toto oznámení pravidelně kontrolovat. Vaše další kontakty s námi a/nebo používání našich produktů a 

služeb , na které se vztahuje toto oznámení, jsou vaším souhlasem s tímto oznámením. 

mailto:websupport@zimmerbiomet.com


 

 

Kontaktujte nás 

Máte-li jakékoli dotazy, včetně způsobu jak mít přístup k tomuto oznámení v alternativním formátu nebo jak získat další informace o 

bezpečnostních opatřeních popsaných v části „Ochrana informací”, pošlete nám e-mail na: privacy.nam@zimmerbiomet.com nebo nám napište 

na Zimmer Biomet, k rukám: Global Privacy Officer (Pověřenec pro globální ochranu údajů, P.O. Box 708 1800, West Center Street, Warsaw, 

Indiana 46581-0708. 

Další kontaktní údaje podle země vašeho bydliště naleznete v příloze 1 tohoto oznámení.  

Aktualizováno: Březen 2024 

  

mailto:privacy.nam@zimmerbiomet.com


 

 

Příloha 1 – Seznam správců údajů a kontaktní údaje v případě dotazů ohledně ochrany údajů nebo uplatnění práv týkajících se vašich osobních 

údajů 

Země Název Adresa E-mailová adresa 

Austrálie Zimmer Biomet Pty Ltd 

Level 3, 12 Narabang Way, Belrose 

NSW 2085, Australia privacy.apac@zimmerbiomet.com  

Rakousko Zimmer Biomet Austria GmbH 

Euro Plaza, Lehrbachgasse 13, 1120 

Wien, Austria privacy.emea@zimmerbiomet.com  

Belgie Zimmer Biomet BV 

Park Lane A, Culliganlaan 2A, 

1831 Diegem, Belgium privacy.emea@zimmerbiomet.com  

Brazílie 

WM World Medical Importacao e 

Exportacao Ltda. 

Rua Do Rezende 189, Rio De 

Jeneiro- RJ, 20230 -050 Brazil privacy.nam@zimmerbiomet.com  

Brazílie Zimmer Biomet Brasil Ltda. 

Rua Machado Bittencourt 361, 13º 

andar, Vila Clementino, CEP 

04044-001 São Paulo, Brazílie privacy.nam@zimmerbiomet.com  

Kanada ORTHOSoft ULC 

75 Rue Queen #3300, Montreal, QC 

QC H3C, Kanada privacy.nam@zimmerbiomet.com  

Kanada Zimmer Biomet Canada, Inc. 

2323 Argentia Road, Mississauga, 

ON L5N 5N3, Kanada privacy.nam@zimmerbiomet.com  

Chile Biomet Chile S.A. 

Av. Santa Clara, 085, piso 7, 

Huechuraba, Santiago, Chile  privacy.nam@zimmerbiomet.com  

Čína 

Beijing Montagne Medical Device 

Co., Ltd. 

Building #1, No. 21 Boxing 6th 

Road, Beijing Economic-

Technological Development Area, 

Beijing, 100176, People’s Republic 

of China privacy.apac@zimmerbiomet.com  

Čína 

Changzhou Biomet Medical Device 

Co. Ltd. 

No. 235 Chuangxin Road, EPZ 

Xinbei District, Changzhou, China 

P.C., 213031, People’s Republic of 

China privacy.apac@zimmerbiomet.com  

mailto:privacy.apac@zimmerbiomet.com
mailto:privacy.emea@zimmerbiomet.com
mailto:privacy.emea@zimmerbiomet.com
mailto:privacy.nam@zimmerbiomet.com
mailto:privacy.nam@zimmerbiomet.com
mailto:privacy.nam@zimmerbiomet.com
mailto:privacy.nam@zimmerbiomet.com
mailto:privacy.nam@zimmerbiomet.com
mailto:privacy.apac@zimmerbiomet.com
mailto:privacy.apac@zimmerbiomet.com


 

 

Čína 

Shanghai Biomet Business 

Consulting Co., Ltd 

Unit 02-03, 42/F, No. 580, West 

Nanjing Road, Shanghai, People’s 

Republic of China privacy.apac@zimmerbiomet.com  

Čína 

Zhejiang Biomet Medical Products 

Co. Ltd. 

980, Shenli Road, Jinhua City, 

Zhejiang Province 321016, People’s 

Republic of China privacy.apac@zimmerbiomet.com  

Čína 

Zimmer (Shanghai) Medical 

International Trading Co. 

1/F, 129 North Fute Road, China 

(Shanghai) Pilot Free Trade Zone, 

200131, People’s Republic of China privacy.apac@zimmerbiomet.com 

Čína 

Zimmer (Shanghai) Medical 

International Trading Co., Ltd 

Beijing Branch 

Unit 03-05, 12/F, Tower A, Borui 

Building, No. 26 North Road, East 

3rd Ring, Chao Yang District 

Beijing, People’s Republic of China privacy.apac@zimmerbiomet.com  

Kolumbie Zimmer Biomet Colombia S.A.S 

Cra 7 # 123-35 Torre 123 Piso 7, 

Bogota D.C., Colombia privacy.nam@zimmerbiomet.com  

Kostarika Zimmer Biomet Centroamérica SA 

Oficentro Ejecutivo La Sabana 

Torre 7, piso 3, San José, Costa 

Rica privacy.nam@zimmerbiomet.com  

Česká republika Zimmer Czech, s.r.o. 

Praha 4, Na Vítězné pláni 1719/4, 

140 00 Česká republika privacy.emea@zimmerbiomet.com  

Dánsko Zimmer Biomet Denmark ApS 

Herstedvang 12, 2620 Albertslund, 

Dánsko privacy.emea@zimmerbiomet.com  

Finsko Zimmer Biomet Finland Oy 

Linnoitustie 2 A, 02600 Espoo, 

Finland privacy.emea@zimmerbiomet.com  

Francie Biomet France Sàrl 

Plateau de Lautagne, 26000 

Valence, Francie privacy.emea@zimmerbiomet.com  

Francie MedTech SA 

432 rue du Rajol, 34130 Maugio, 

France privacy.emea@zimmerbiomet.com  

Francie Neosteo SAS 

Mallève 2, 1 boulevard Jean 

Moulin, 44100 Nantes, Francie privacy.emea@zimmerbiomet.com 

Francie Zimmer Biomet France SAS 

70, rue du Chanoît, 25600 

Brognard, Francie privacy.emea@zimmerbiomet.com  

mailto:privacy.apac@zimmerbiomet.com
mailto:privacy.apac@zimmerbiomet.com
mailto:privacy.apac@zimmerbiomet.com
mailto:privacy.apac@zimmerbiomet.com
mailto:privacy.nam@zimmerbiomet.com
mailto:privacy.nam@zimmerbiomet.com
mailto:privacy.emea@zimmerbiomet.com
mailto:privacy.emea@zimmerbiomet.com
mailto:privacy.emea@zimmerbiomet.com
mailto:privacy.emea@zimmerbiomet.com
mailto:privacy.emea@zimmerbiomet.com
mailto:privacy.emea@zimmerbiomet.com
mailto:privacy.emea@zimmerbiomet.com


 

 

Francie Zimmer France Manufacturing 

127 avenue René Jacot, 25460 

Etupes, Francie privacy.emea@zimmerbiomet.com  

Německo Biomet Deutschland GmbH 

Gustav-Krone-Strasse 2, 14167 

Berlin, Německo dpo.germany@zimmerbiomet.com 
 

Německo 

Zimmer Biomet Deutschland 

GmbH 

 Max-Immelmann-Allee 12, 79427 

Eschbach, Německo 
dpo.germany@zimmerbiomet.com 
 

Německo 

Zimmer International Logistics 

GmbH 

Max-Immelmann-Allee 12, 79427 

Eschbach, Německo dpo.germany@zimmerbiomet.com 
 

Řecko 

ZIMMER BIOMET HELLAS 

TRADING AND INDUSTRIAL 

SINGLE MEMBER SOCIETE 

ANONYME OF MEDICAL AND 

PHARMACEUTICAL GOODS 

Parnithos 44, 14452 Metamorphosi, 

Řecko privacy.emea@zimmerbiomet.com  

Hongkong Zimmer Asia (HK) Limited 

Unit 807-811, 8/F, Tins Enterprises 

Centre, 777 Lai Chi Kok Road, 

Kowloon, Hong Kong privacy.apac@zimmerbiomet.com  

Indie Zimmer India Pvt Ltd 

Vanijya Kunj, Enkay Towers, Unit 

No 6, 6th Floor, Udyog Vihar, 

Phase V, Gurgaon – 122016, 

Haryana, India privacy.apac@zimmerbiomet.com  

Irsko 

Zimmer Orthopedics Manufacturing 

Ltd. 

Arthur Cox Building, Earlsfort 

Terrace, Dublin 2, Irsko privacy.emea@zimmerbiomet.com  

Itálie Zimmer Biomet Italia S.r.l. 

Via SAN BOVIO 3, 20090 

SEGRATE (MI), Itálie privacy.emea@zimmerbiomet.com  

Japonsko Zimmer Biomet G.K. 

11-1, Shibakoen 2-chome, Minato-

ku, Tokyo, Japonsko privacy.apac@zimmerbiomet.com  

Malajsie 

Zimmer Medical (Malaysia) Sdn 

Bhd 

Menara Symphony, 01-18, 18th 

Floor, No 5 Jalan Prof. Khoo Kay privacy.apac@zimmerbiomet.com  

mailto:privacy.emea@zimmerbiomet.com
mailto:dpo.germany@zimmerbiomet.com
mailto:dpo.germany@zimmerbiomet.com
mailto:dpo.germany@zimmerbiomet.com
mailto:dpo.germany@zimmerbiomet.com
mailto:dpo.germany@zimmerbiomet.com
mailto:dpo.germany@zimmerbiomet.com
mailto:privacy.emea@zimmerbiomet.com
mailto:privacy.apac@zimmerbiomet.com
mailto:privacy.apac@zimmerbiomet.com
mailto:privacy.emea@zimmerbiomet.com
mailto:privacy.emea@zimmerbiomet.com
mailto:privacy.apac@zimmerbiomet.com
mailto:privacy.apac@zimmerbiomet.com


 

 

Kim, Seksyen 13, 46200 Petaling 

Jaya, Selangor Darul Ehsan, 

Malaysia 

Mexiko Biomet Mexico S.A. de C.V. 

Avenida Periferico Sur #4829-401, 

Colonia Parques del Pedregal, Zip 

Code 14010, Delegacion Tlalpan, 

Mexico City, Mexico privacy.nam@zimmerbiomet.com  

Nizozemsko 

Biomet Global Supply Chain Center 

B.V. 

Toermalijnring 600, 3361 LC 

Dordrecht, Nizozemsko privacy.emea@zimmerbiomet.com  

Nizozemsko Zimmer Biomet Nederland B.V. 

Toermalijnring 600, 3316LC 

Dordrecht, Nizozemsko privacy.emea@zimmerbiomet.com  

Nový Zéland OSSIS Corporation 

Unit 7, 2 Barry Hogan Place, 

Riccarton, Christchurch 8041, Nový 

Zéland privacy.apac@zimmerbiomet.com 

Nový Zéland 

Zimmer Biomet New Zealand 

Company 

C/-Russell McVeagh, Level 30, 

Vero Centre, 48 Shortland Street, 

Auckland, Nový Zéland privacy.apac@zimmerbiomet.com  

Norsko Zimmer Biomet Norway AS 

 Luhrtoppen 2, 1470 

LØRENSKOG, Norsko privacy.emea@zimmerbiomet.com  

Polsko Zimmer Biomet Polska sp. z o.o. 

Ul. Domaniewska 50 ( Tulipan 

Hause) 

02-672 Warszawa, Polsko  privacy.emea@zimmerbiomet.com  

Portugalsko 

Zimmer Biomet Portugal 

Unipessoal, Lda 

Casal de Alfragide, Lote 1, 

Amadora, 2720-413 Portugalsko privacy.emea@zimmerbiomet.com  

Portoriko 

Biomet Orthopedics Puerto Rico, 

Inc. 

Los Frailes Industrial Park, 484 

Calle E, Guaynabo, PR 00969-

3454, Puerto Rico privacy.nam@zimmerbiomet.com  

Rumunsko Zimmer Biomet Romania S.R.L. 

206D Calea 13 Septembrie, ROOM 

3, 2ND FLOOR, Sector 5, 

Bucharest, Rumunsko privacy.emea@zimmerbiomet.com  

mailto:privacy.nam@zimmerbiomet.com
mailto:privacy.emea@zimmerbiomet.com
mailto:privacy.emea@zimmerbiomet.com
mailto:privacy.apac@zimmerbiomet.com
mailto:privacy.apac@zimmerbiomet.com
mailto:privacy.emea@zimmerbiomet.com
mailto:privacy.emea@zimmerbiomet.com
mailto:privacy.emea@zimmerbiomet.com
mailto:privacy.nam@zimmerbiomet.com
mailto:privacy.emea@zimmerbiomet.com


 

 

Rusko Zimmer CIS Ltd. 

Usachev st., 29-9, Moscow 119048, 

Rusko privacy.emea@zimmerbiomet.com  

Saúdská Arábie Zimmer Biomet Asel AlArabia Ltd  

7007 King Fahd Branch Road - Ar 

Rahmaniyah Dist. Unit No 101 

Riyadh 12341 - 4409 Saúdská 

Arábie privacy.emea@zimmerbiomet.com  

Singapur Zimmer Pte Ltd 

401 Commonwealth Drive, Haw 

Par Technocentre #06-03, 

Singapore 149598 privacy.apac@zimmerbiomet.com  

Slovensko Zimmer Slovakia s.r.o. 

Mostová 2, 811 02 Bratislava, 

Slovensko privacy.emea@zimmerbiomet.com  

Jihoafrická republika 

Zimmer Biomet South Africa (Pty) 

Ltd. 

Meersig 1, Constantia Boulevard, 

Constation Kloof, 1710 

Roodepoort, Jihoafrická republika privacy.emea@zimmerbiomet.com  

Jižní Korea Zimmer Biomet Korea Ltd. 

4F/5F, Ilsin B/D, 98 Hannam-daero, 

Yongsan-gu, Seoul 04418,Jižní 

Korea Jun.Park@zimmerbiomet.com  

Španělsko Zimmer Biomet Spain SLU 

Metalurgia 32-42, 08038 Barcelona, 

Španělsko privacy.emea@zimmerbiomet.com  

Švédsko Zimmer Biomet Sweden AB 

Industrivägen 4, 433 61 Sävedalen, 

Švédsko privacy.emea@zimmerbiomet.com  

Švýcarsko Zimmer GmbH Zaehlerweg 4, 6300 Zug, Švýcarsko privacy.emea@zimmerbiomet.com  

Švýcarsko Zimmer Surgical SA 

chemin du Pré-Fleuri 3, 1228 Plan-

les-Ouates, Švýcarsko privacy.emea@zimmerbiomet.com  

Švýcarsko 

Zimmer Switzerland Manufacturing 

GmbH 

Sulzerallee 8, 8404 Winterthur, 

Švýcarsko privacy.emea@zimmerbiomet.com  

Taiwan Zimmer Biomet Taiwan Co. Ltd. 

7F, No. 35, Lane 11, Guangfu N. 

Road, Songshan Dist., Taipei City 

105, Taiwan, People’s Republic of 

China privacy.apac@zimmerbiomet.com  

mailto:privacy.emea@zimmerbiomet.com
mailto:privacy.emea@zimmerbiomet.com
mailto:privacy.apac@zimmerbiomet.com
mailto:privacy.emea@zimmerbiomet.com
mailto:privacy.emea@zimmerbiomet.com
mailto:privacy.apac@zimmerbiomet.com
mailto:privacy.emea@zimmerbiomet.com
mailto:privacy.emea@zimmerbiomet.com
mailto:privacy.emea@zimmerbiomet.com
mailto:privacy.emea@zimmerbiomet.com
mailto:privacy.emea@zimmerbiomet.com
mailto:privacy.apac@zimmerbiomet.com


 

 

Thajsko 

Zimmer Biomet (Thailand) Co., 

Ltd. 

3, 2nd Floor Rajanakarn Building, 

South Sathorn Road, Yannawa, 

Sathorn, Bangkok 10120, Thajsko privacy.apac@zimmerbiomet.com  

Turecko 

Zimmer Tibbi Cihazlar Sanayi Ve 

Ticaret Anonim Şirketi 

Via Tower İs Merkezi, Yasam 

Caddesi, Nergis Sk. No: 7/40-41-

42-43 Kat: 18 Söğütözü, Ankara, 

Turecko privacy.emea@zimmerbiomet.com  

Spojené arabské 

emiráty (SAE) Zimmer Gulf FZ-LLC. 

Dubai Science Park (DSP) Towers 

– South – 8th Floor – Office No. 

802S. privacy.emea@zimmerbiomet.com  

Spojené království Biomet UK Healthcare Ltd 

Waterton Industrial Estate, 

Bridgend, Mid Glamorgan, CF31 

3XA, Spojené království privacy.emea@zimmerbiomet.com  

Spojené království Biomet UK Ltd 

Waterton Industrial Estate, 

Bridgend, Mid Glamorgan, CF31 

3XA, UK privacy.emea@zimmerbiomet.com  

Spojené království Zimmer Biomet UK Ltd. 

Courtyard, Lancaster Place, 

Marston Park, Swindon, SN3 4FP, 

Spojené království privacy.emea@zimmerbiomet.com  

Spojené království Zimmer Trustees Limited 

Part Second Floor, Stella, Windmill 

Hill Business Park, Swindon, SN5 

6NX, Spojené království privacy.emea@zimmerbiomet.com  

Spojené státy 

A&E Advanced Closure Systems, 

LLC 

5206 Asbury Road, Farmingdale, 

NJ 07727, Spojené státy privacy.nam@zimmerbiomet.com  

Spojené státy A&E Medical Corp. 

5206 Asbury Road, Farmingdale, 

NJ 07727, Spojené státy privacy.nam@zimmerbiomet.com  

Spojené státy Alto Development Corp. 

5206 Asbury Road, Farmingdale, 

NJ 07727, Spojené státy privacy.nam@zimmerbiomet.com  

Spojené státy Avitus Orthopaedics, Inc. 

251 Little Falls Drive, Wilmington, 

DE 19808, United States privacy.nam@zimmerbiomet.com 

Spojené státy Biomet Fair Lawn LLC 

20-01 Pollitt Drive, Fair Lawn NJ 

07410, Spojené státy privacy.nam@zimmerbiomet.com  

mailto:privacy.apac@zimmerbiomet.com
mailto:privacy.emea@zimmerbiomet.com
mailto:privacy.emea@zimmerbiomet.com
mailto:privacy.emea@zimmerbiomet.com
mailto:privacy.emea@zimmerbiomet.com
mailto:privacy.emea@zimmerbiomet.com
mailto:privacy.emea@zimmerbiomet.com
mailto:privacy.nam@zimmerbiomet.com
mailto:privacy.nam@zimmerbiomet.com
mailto:privacy.nam@zimmerbiomet.com
mailto:privacy.nam@zimmerbiomet.com
mailto:privacy.nam@zimmerbiomet.com


 

 

Spojené státy Biomet Inc. 

56 East Bell Drive, Warsaw IN 

46582, Spojené státy privacy.nam@zimmerbiomet.com  

Spojené státy Zimmer Biomet Leasing Inc. 

56 East Bell Drive, Warsaw IN 

46582, Spojené státy privacy.nam@zimmerbiomet.com  

Spojené státy Biomet Manufacturing LLC 

56 East Bell Drive, Warsaw IN 

46582, Spojené státy privacy.nam@zimmerbiomet.com  

Spojené státy Biomet Microfixation LLC 

1520 Tradeport Drive, Jacksonville, 

FL 32218-2480, Spojené státy privacy.nam@zimmerbiomet.com  

Spojené státy Biomet Sports Medicine LLC 

56 East Bell Drive, Warsaw IN 

46582, Spojené státy privacy.nam@zimmerbiomet.com  

Spojené státy Cayenne Medical, Inc. 

16597 N. 2nd Street, #101, 

Scottsdale, AZ 85260, Spojené státy privacy.nam@zimmerbiomet.com  

Spojené státy CD Diagnostics, Inc. 

650 Naamans Road, Suite 100, 

Claymont, DE 19703, Spojené státy privacy.nam@zimmerbiomet.com  

Spojené státy CD Laboratories, Inc. 

650 Naamans Road, Suite 100, 

Claymont, DE 19703, Spojené státy privacy.nam@zimmerbiomet.com  

Spojené státy Citra Labs LLC 

55 Messino Drive, Braintree, MA 

02184-6783, Spojené státy privacy.nam@zimmerbiomet.com  

Spojené státy  Embody, Inc. 

3516 Commerce Drive, Warsaw, IN 

46580, Spojené státy privacy.nam@zimmerbiomet.com  

Spojené státy ETEX Corporation 

12th Floor, 675 Massachusetts 

Ave., Cambridge, MA 02139, 

Spojené státy privacy.nam@zimmerbiomet.com  

Spojené státy Interpore Cross International LLC 

181 Technology Drive, Irvine, CA 

92618, Spojené státy privacy.nam@zimmerbiomet.com  

Spojené státy Jase Medical, LLC 

3516 Commerce Drive, Warsaw, IN 

46580, Spojené státy privacy.nam@zimmerbiomet.com 

Spojené státy ZB EMEA US UK LLC 

345 East Main Street, Warsaw, IN 

46580, Spojené státy privacy.nam@zimmerbiomet.com  

Spojené státy ZB Manufacturing, LLC 

345 East Main Street, Warsaw, IN 

46580, Spojené státy privacy.nam@zimmerbiomet.com  

mailto:privacy.nam@zimmerbiomet.com
mailto:privacy.nam@zimmerbiomet.com
mailto:privacy.nam@zimmerbiomet.com
mailto:privacy.nam@zimmerbiomet.com
mailto:privacy.nam@zimmerbiomet.com
mailto:privacy.nam@zimmerbiomet.com
mailto:privacy.nam@zimmerbiomet.com
mailto:privacy.nam@zimmerbiomet.com
mailto:privacy.nam@zimmerbiomet.com
mailto:privacy.nam@zimmerbiomet.com
mailto:privacy.nam@zimmerbiomet.com
mailto:privacy.nam@zimmerbiomet.com
mailto:privacy.nam@zimmerbiomet.com
mailto:privacy.nam@zimmerbiomet.com
mailto:privacy.nam@zimmerbiomet.com


 

 

Spojené státy Zimmer Biomet Distribution LLC 

345 East Main Street, Warsaw, IN 

46580, Spojené státy privacy.nam@zimmerbiomet.com  

Spojené státy Zimmer Caribe, Inc. 

345 East Main Street, Warsaw, IN 

46580, Spojené státy privacy.nam@zimmerbiomet.com  

Spojené státy Zimmer Knee Creations, Inc. 

345 East Main Street, Warsaw, IN 

46580, Spojené státy privacy.nam@zimmerbiomet.com  

Spojené státy Zimmer Production, Inc. 

345 East Main Street, Warsaw, IN 

46580, Spojené státy privacy.nam@zimmerbiomet.com  

Spojené státy Zimmer Spine Next, Inc. 

345 East Main Street, Warsaw, IN 

46580, Spojené státy privacy.nam@zimmerbiomet.com  

Spojené státy Zimmer Surgical, Inc. 

200 West Ohio Avenue, Dover, OH 

44622, Spojené státy privacy.nam@zimmerbiomet.com  

Spojené státy 

Zimmer Trabecular Metal 

Technology, Inc. 

10 Pomeroy Road, Parsippany, NJ 

07054, Spojené státy privacy.nam@zimmerbiomet.com  

Spojené státy Zimmer US, Inc. 

345 East Main Street, Warsaw, IN 

46580, Spojené státy privacy.nam@zimmerbiomet.com  

Spojené státy Zimmer, Inc. 

345 East Main Street, Warsaw, IN 

46580, Spojené státy privacy.nam@zimmerbiomet.com  

 

 

mailto:privacy.nam@zimmerbiomet.com
mailto:privacy.nam@zimmerbiomet.com
mailto:privacy.nam@zimmerbiomet.com
mailto:privacy.nam@zimmerbiomet.com
mailto:privacy.nam@zimmerbiomet.com
mailto:privacy.nam@zimmerbiomet.com
mailto:privacy.nam@zimmerbiomet.com
mailto:privacy.nam@zimmerbiomet.com
mailto:privacy.nam@zimmerbiomet.com

